
Kūrinio pavadinimas Nuotrauka
Pradinė

kaina

Plaktuko 

kaina

        1. Nijolė Valadkevičiūtė  (1944-

2020)

Šienapjūtės dainos 
1971, pop., ofortas, 24 x 31,5, lakštas 33 x 40, tir., 

2/10; Sign. AD: 1971 m. NIJOLĖ 

80,00 € 90,00 €

2. Nijolė Valadkevičiūtė  (1944 - 2020)

Paukštis stebuklų šalyje

1976, kart., al, 50 x 79

Sign. KP: autorystę patvirtina sesuo Eligija  

600,00 € 600,00 €

3. Pranas Domšaitis (1880 – 1965)

Austrijos peizažas

XX a. 4 – deš., pop., pastelė, akvarelė, 36 x 47

Sign. AD: P. Domšaitis

2 200,00 € 2 400,00 €

4. Žibuntas Mikšys (1923 - 2013)

Elle montrait fort son sein que le noir 

faisait valoir

XX a. 7 – deš., pop., ofortas, akvatinta 17,8 

x 9,5, lakštas 25 x 15,5

Sign. AD: parašas

240,00 € 240,00 €

5. Žibuntas Mikšys (1923 – 2013)

Halių namai

1964, pop., ofortas, akvatinta, 25 x 14,5

Sign. AD: parašas

120,00 € 190,00 €

6. Antanas Liutkus (1906–1970)

Paryžius

XX a. 5 – deš. pop., guašas, 61 x 47

Sign. AK: a. Liutkus

340,00 € 340,00 €

7. Bronė Valentinaitė Jakubonienė        

(1926 – 2010)

Ruduo
1960, pop., spalvota litografija, 37 x 50,7

Sign. AD: BRValentinaitė, 1960

60,00 € 90,00 €

8. Rimantas Dichavičius (g. 1937)

Vilniaus universitetui 400
1979, pop., autošilkografija, 33 x 25

Sign. AD: R. Dichavičius 79

50,00 € 50,00 €
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11. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Peizažas

1955, pop., flomasteris, 23 x 30

90,00 € 90,00 €

10. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Marinistinis peizažas

XX a. 3 – 4 deš. pop., akvarelė, 26 x 32,5

Sign. AK: A. Galdikas

900,00 € 950,00 €

9. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Peizažas

XX a. 3 – 4 deš. pop., akvarelė, 26,5 x 33

Sign. AK: A. Galdikas

900,00 € 950,00 €

12. Petras Repšys (g. 1940)

Vilniaus miesto siena

1989, pop., ofortas, 14 x 19,5

Sign. AD: Petras Repšys 89

90,00 € 140,00 €

13. Petras Repšys (g. 1940)

Pranciškonų bažnyčia

1990, pop., ofortas, 22,5 x 25,5

Sign. AD: Petras Repšys 90

90,00 € 120,00 €

14. Petras Repšys (g. 1940)

Švento Mykolo bažnyčia

1989, pop., ofortas, 14,5 x 19,3

Sign. AD: Petras Repšys 89

90,00 € 100,00 €

15. Petras Repšys (g. 1940)

Susimastymas

1967, pop., spalvintas linoraižinys, 20 x 

17,5, tir. 1/5. 

Sign. AK: 1/5, AD: P.Repšys

60,00 € 80,00 €

16.  Mikalojus Povilas Vilutis (g. 1944)

Liudesys

1991, pop., litografija, 28 x 21

Sign. AK: M. Vilutis 91

40,00 € 45,00 €

17. Jonas Kuzminskis (jaun.) (1943 – 

1992)

Pievoje

1976, medžio raižinys, 13 x 15,2

Sign. AK: J.J.Kuzminskis

40,00 €
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18. Ramazanas Krinickas (1904 - 1983)

Kaimo peizažas

1927, pop., akvarelė, 24,5 x 31

Sign. AD: R. Krinickas, 16/VII_27

140,00 €

19. Vytautas Kazimieras Jonynas                

   (1907 – 1997)

Lietuvos didysis kunigaikštis Vytautas

XX a. vid., pop., anglis, 87,5 x 50

Sign. AV:VKJ 

2 200,00 €

20. Vytautas Kazimieras Jonynas               

  (1907 – 1997)

Moters aktas

1947, pop., piešt., 33 x 23

Sign. AV:VKJ 1947

80,00 € 170,00 €

21. Lili Janina Paškauskaitė (1925 – 

2012)

Vyro portretas

1946, pop, pieštukas, pastelė, 18 x14,5

60,00 € 60,00 €

22. Alfredas Kulpa-Kulpavičius          

(1923 - 2007)

Abstrakcija

XX  a. 7 – deš. pop., mišri technika, 29 x 32

90,00 €

23. Alfredas Kulpa-Kulpavičius                  

  (1923 - 2007)

Natiurmortas su gėlėmis

XX  a. 9 – deš. pop., mišri technika, 44 x 31

110,00 €

24. Lazeris Kaganas (1910 - ?)

Neidentifikuoto asmens šaržas

1934, pop., pieštukas, tušas, akvarelė, 33,5 

x 24,5; Sign. AD: Ka – ss/1934

60,00 €

25. Ignacas Pinkas 

(Ignacy Pinkas 1888 – 1935)

Vilija

1923, pop., spalvota litografija, 

27 x 33,5 lakštas 33,5 x 44,5

Sign. AK: Ignacy Pinkas

140,00 € 140,00 €
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26. Vlada Stančikaitė -Abraitienė 

(1911 – 2008)

Pavasaris 

1965, drb., al., 76 x 57

Sign. AK: VL. Stančikaitė

380,00 €

27. Pranas Simanavičius (1905 – 1962)

Rokiškio bažnyčia

XX a. 4 – deš., pop., akvarelė, 40 x 58,5

140,00 € 150,00 €

28. Kazys Šimonis (1887 - 1978)

Gamtovaizdis

1965, kart., pastelė, 34,5 x 50

Sign. AD: KŠ

600,00 € 850,00 €

29. Kazys Šimonis (1887 - 1978)

Koplytstulpis

1922, pop., piešt., pastelė, 34,5 x 50

Sign, AK: KŠ

180,00 € 460,00 €

30. Kazys Šimonis (1887 - 1978)

Preliudas

1968, kart., pastelė, 45 x 60

Sign. AD: KŠ

1 300,00 € 1 300,00 €

31. Mikas J. Šileikis (1893 - 1987)

Čikagos uostas

1972, kart., al., 29 x 44

Sign, AK: N. J. Šileikis

90,00 € 110,00 €

32. Edward Narkiewicz (1938 – 2007)

Aktas

XX a 7 deš., pop., pieštukas, akvarelė, 14,5 

x 17, Sign. AD: N.E.

60,00 € 70,00 €

33. Edward Narkiewicz (1938 – 2007)

Trakų cerkvė

XX a 7 deš., pop., tušas, akvarelė, 23 x 18,5

Sign. AD: N.E.

90,00 € 100,00 €

34. S. Butkevičius (S. Butkiewicz) XX a.  

Vilnius, Stiklių gatvė

1934, pop., guašas, akvarelė, 26 x 16,5

Sign. AD: S. Butkiewicz – 1934

220,00 €
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35. Olga Žukovska (1907 - 1957)

Vilnius, Konarskio gatvė

1936, pop., mišri technika, 21,5 x 24

Sign. AD: Olga Žukovska

170,00 € 410,00 €

36. Lidja Siło-Nowicka

Vilniaus koplyčios dvasia

1941, pop., litografija, 26 x 17

Sign. AD: parašas 1941

40,00 € 40,00 €

37. Maksas Bandas 

(Max Band 1900–1974)

Natiurmortas su vaza

XX a. 4 – deš. drb. al., 73 x 50

Sign. AK: Max Band

2 400,00 €

38. Jonas Maldžiūnas (g. 1956)

Mano jantros

2020, drb., autorinė technika, 80 x 100

Sign. AD: parašas - 20

440,00 €

39. Solomonas Teitelbaumas (g. 1972)

Saulėtą dieną

2008, pop., anglis, 69 x 50

Sign. AK: S. Tetel.

280,00 €

40. Arvydas Baltrūnas (g. 1957)

Ruduo Žvėryne

1987, drb., al., 65 x 81

Sign. AD: A. Baltrūnas 87

140,00 €

41. Domicelė Tarabildienė (1912 – 1985)

Šeima

1965 – 1981, pop., spalvotas linoraiž., 39,5 

x 29,5; Sign. AD DTarabildienė1965.1981

50,00 €

42. Domicelė Tarabildienė (1912 – 1985)

Dainų šventė

XX a. 7 deš., pop., linoraižinys., 59,5 x 44,5

Sign. AD: parašas, klišėje DTarabildienė

50,00 € 50,00 €

43. Stasys Aukštuolis (1957 - 2011)

Saulės laikrodis

1990, pop., litografija, 38 x 32, tir. 16/17

50,00 € 50,00 €
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44. Jūragis Burkšaitis (g. 1959)

Prie Nemuno

1982. pop., medžio raižinys, 26 x 33, tir. 

1/9

Sign. AD: parašas

30,00 € 30,00 €

45. Lida Dubauskienė (g.1966)

Vilnius. Šv. Jonų bažnyčia

2004, pop., ofortas, sausa adata, akvatinta,     

   9 x 9

20,00 € 25,00 €

46. Jonas Čeponis (1916 - 2003)

Natiurmortas su gėlėmis

XX a. 9 deš., drb., aliejus, 14 x 12

Sign. AD: J. Čeponis  

500,00 € 1 020,00 €

47. Adolfas Vaičaitis (1915–2015)

Turgaus diena 

1948, pop, ofortas, , 18,5 x 21

Sign. AD: Vaičaitis 1948

30,00 € 35,00 €

48. Adolfas Vaičaitis (1915–2015)

Sugrįžo 

1946, pop, ofortas, , 21,5 x 16, tir.: 3/9

Sign. AD: Vaičaitis 1946

40,00 € 45,00 €

49. Adolfas Vaičaitis (1915–2015)

Bernardas Braždionis

1947, pop, litografija, 16 x 9, tir.: 2/9

Sign. AK: Vaičaitis 1947

40,00 € 40,00 €

50. Aldona Skirutytė (1932 – 2005)

Gedimino sapnas iš ciklo: Senasis ir 

naujasis Vilnius

1973, pop., linoraižinys, 59 x 49

Sign. AD: Skirutytė 73

180,00 €

51. Albina Makūnaitė (1926 – 2001)

Iliustracija pasakai „Gulbė karaliaus pati“

1964, pop, lino raižinys, 29 x 20, lakštas 

39 x 30

50,00 € 50,00 €
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52. Bronė Valantinaitė Jokūbonienė       

(1926 – 2010)

Miestelis

XX a. 6 deš., pop., spalvotas medžio 

raižinys, 44,5 x 59,5; Sign. AD: 

BValantinaitė

60,00 € 90,00 €

53. Virginija Martinkėnaitė-

Stankevičienė (1950 - 2002)

Kaktusai

1970, pop., ofortas, 22 x 21

Sign. AD:  parašas 1970

20,00 € 20,00 €

   54. Vladimiras Panaskovas                       

  (1941-2016)

Meistras ir Margarita

1979, pop., ofortas,  11,5 x7,5                                                                        

20,00 € 20,00 €

                                                                          

    55. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Ekspromtai 

1969, pop., linoraižinys, 15 x16,5, lakštas 

16 x 19, tir., 5/8

50,00 € 50,00 €

56. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Ekspromtai 

1972, pop., linoraižinys, 15 x 19,5, lakštas 

16 x 22,7, tir., 4/8

Sign. Klišėje VD:KISA 72

50,00 € 125,00 €

57. Vincas Kisarauskas(1934 – 1988)

Eksponatai

1969, pop., ofortas, 10 x 16

Sign. AD: parašas

50,00 € 50,00 €

                                                                    

58. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Atsiribojimas II stadija

1980, pop., ofortas, 9 x 14, 

Sign. AD: parašas 1980-1983

50,00 € 75,00 €

59. Theo Tobiasse (1927–2012)

Quant la taora Dance avec le Rabbin 

(Kai tora šoka su rabinu)

XXa. II p., pop., litografija, 74,6 x 53,5, 

tir.81/135

Sign. AD: parašas

280,00 € 280,00 €
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60. Benjaminas Jenčius (g. 1951)

Fantazija II

XX a. I – deš. pop., akvarelė, 70 x 62

Sign. AD: B. Jenčius

160,00 €

61. Benjaminas Jenčius (g. 1951)

Fantazija 

XX a. I – deš. pop., akvarelė, 67 x 92

Sign. AD: B. Jenčius

240,00 €

                                                                    

62. Leonas Vytautas Glinskis (g.1937)

Oratorius

1958, pop., linoraižinys, 14 x 10,5

Sign. AD: parašas 

20,00 € 25,00 €

                                                                                  

            63. Pranciška Birutė 

Grabauskienė          (g. 1933)

Šiaudiniškės

1970, pop.,  linoraižinys, 30,5 x 27,5, 

Sign. AD: parašas 1970

30,00 € 30,00 €

                                                                              

        64. Česlovas Janušas (1907 – 1993)

Pelėdų kalno tvoros vartai

1928 – 1932, pop., akvarelė, 24 x 35,5

Sign. AD: Č Janušas

170,00 € 220,00 €

65. Adomas Varnas (1879 – 1979)

Kunigas Jonas Mačiulis Maironis/ gimė 

1862

XX a. – deš. pop., litografija, 48 x 35,3, 

lakštas 55,8 x 38,5,

Sign. AK: AV

90,00 €

66. Antanas Kmieliauskas (1932 – 2019)

Vilniaus bokštai

1980, pop., aut. techn. (spalv. tekstolito 

estampas), 47 x 63

Sign. AD: Antanas Kmieliauskas 1980

280,00 € 460,00 €

                                                                               

         67. Leonas Katinas (1907 – 1984)

Peizažas

1951, drb., aliejus, 26,5 x 33,5

Sign. AK: L. Katinas 51

90,00 € 640,00 €
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68. Jadvyga Dobkevičiūtė-Paukštienė 

(1913-2005)

Aguonos

XX a. 6 – deš., drb., al., 49 x 34

Sign. AD: J. Paukštienė

120,00 € 220,00 €

                                                                             

       69. Augustinas Savickas (1919 - 

2012)

Peizažas su veidu

1996, pop., pieštukas, rašalas, 11 x 24

Sig. AD: “Savickas 96”

30,00 €

70. Augustinas Savickas (1919 - 2012)

[Veidai] Nr. 5 D

1995, pop., akvarelė, 42 x 29, 

Sign. AD: parašas

120,00 €

71. Jonas Rimša (1903 - 1978)

Eskizas 

1945, pop., pieštukas, 21 x 16,5 

Sig. VD: Rimsa Bolivia 1945

110,00 € 120,00 €

72. Nijolė Šaltenytė (g. 1946)

Tu ir aš II

1989, pop., ofortas,  12 x 10, tir. 3/25

Sign. parašas, 1989

30,00 € 30,00 €

73. Pranas Lapė (1921 - 2010)

Abstrakcija

XX a. 9 deš., pop., mišri technika, 30,5 x 

46, 

Sign. AK: Pranas Lapė

700,00 €

                                                                           

     74. Armen Babajan

Miestas 

1993, drb., al., 70 x 90

Sign. AD: Armen B.

550,00 €

                                                                         

   75. Rimtas Tarabilda (g. 1943)

Martynas „Agenda“

1972, pop., litografija, 80 x 55, tir., 22/27

Sign. AD: parašas 72

180,00 €
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             76. Halina Bobaryko-Modelska 

(1910- ?)

Žiemos vakaras

1932, Drobė, aliejus, 40,5 x 56,5

Sign. AD: HB-32

300,00 € 1 860,00 €

77. Sergejus Gračiovas (1922 – 1993)

Jūra

1991, kart., aliejus, 30 x 40

90,00 € 90,00 €

78. Vilius Ksaveras Slavinskas (g. 1943)

Pajūris

1988, pop., akvarelė, 31 x 46

Sign. AD: V. K. Slavinskas

140,00 €

                                                                       

 79. Vytautas Ignas (1924 – 2009)

Kalėdų Madona

1966, pop., linoraižinys, 20 x 8

Sign. AD: Ignas 1966

40,00 € 45,00 €

                                                                    

80. Anastazija Tamošaitienė (1911 - 

1991)

Eglė – žalčių karalienė

XX a. 6 deš. pop., linoraižinys, 29 x 22

Sign. Ad: parašas

40,00 € 45,00 €

81. Antanas Tamošaitis (1906 – 2005)

Tėviškės gėlės

XX a. 6 - 8 deš., pop, mišri technika, 68 x  

51

Sign. AD: klišėje A. Tamošaitis

440,00 €

                                                                                

          82. Leonardas Gutauskas (1938 – 

2021)

Madona

1991, kart., al., 122 x 90

Sign. AD: parašas

950,00 €

                                                                            

      83. Jonas Vaitys (1903 - 1963)

Peizažas

1942, pop., al., 37,5 x 45

480,00 €

84. Jonas Buračas (1898 – 1977)

Pažaislio vienuolynas

1972, pop., akvarelė, 50 x 72

Sign. AD: Buračas/72

800,00 € 800,00 €
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85. Eugenija Jurkūnienė (1907 – 2005)

Vilnius

1969, drb., al, 90 x 100

550,00 €

86. Jeronimas Kmieliauskas (1928 – 

2009)

Vyro portretas

1960, pop., pieštukai, 35 x 26

Sign. AD: parašas 1960

40,00 €

                                                                     

87. Gražina Marija 

Masytė-Baskienė (g. 1939)

Peizažas

1991, pop., akvarelė, 22 x 30

Sign. AD: parašas.

30,00 €

88. Antanas Kučas (1909 - 1989)

Pranukas ir Marcė

Iliustracija Žemaitės “Petrui Kurmeliui”

1975, pop., medžio raižinys, 17 x 15, 

Sign. AD: “Ed’a”, 1975

50,00 €

89. Balys Lukošius (1908 - 1987)

Portretas iš profilio

1942, pop., ofortas, 18 x 13,5 

Sign. AD: parašas 1942

60,00 €

90. Aloyzas Smilingis (g. 1938)

Suvirintojai

1959, pop., linoraižinys, 25 x 16

20,00 € 20,00 €

                                                                                 

           91. Michał Dobriak (1904 - 2001)

Moters portretas

1939, pop., spalvota litografija, 16 x 11, 

lakštas 24 x 16

Sign. AD: M. Dobrjak 39

80,00 € 180,00 €

                                                                      

92. Izaijas Kulvianskis 

(Issai Kulvianski 1894 – 1970)

Abstrakcija

1956, kart., al., 24 x 25

Sing. VD: Kulvianski 1956

380,00 € 610,00 €
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93. Adalbertas Staneika 

(1885 – 1962)

Scenografija spektakliui

XX a. 3 deš. pop., pieštukas, 20,3 x 28,9                                                                    

120,00 € 120,00 €

                                                                               

         94. Laimutė Sofija Barisaitė                             

                (1930 - 2005)

Laivai

1960, pop., linoraižinys, 44,5 x 59,5

Sign. AD: L. Barisaitė

30,00 € 55,00 €

95. Kirnaitė Ona (1927 - 1991) 

Mergaitė su gėlėmis 

1959, pop., medžio raižinys, 32 x 23

Sign., AD: parašas

30,00 € 30,00 €

                                                                      

96. Justina Agota Špakauskaitė 

Dobkevičienė (g. 1948)

Kosmosas 

1967, pop., linoraižinys, 17,5 x 13

Sign. AD: parašas 1967

15,00 €

                                                                                        

                  97. Aspazija Vaivadaitė 

Surgailienė    (1928 - 2011)

Bažnyčia

1958, pop., linoraižinys, 10 x 15, 

Sign. AD: parašas

20,00 € 20,00 €

                                                                               

         98. Saulius Kruopis (g. 1960)

Miestas, kuriame man gera gyventi 

(Vilnius)

2017, drb., al., 50 x 70

Sign. AK: S.KRUOPIS

280,00 €

                                                                          

    99. Ignacas - Adakris 

Martinaitis (1937 – 1993)

Demonstracija

1958, pop., linoraižinys, 22 x 6,5

Sign. AD: parašas 1958

20,00 € 25,00 €

100. Pakruojo dvaras baronai von Ropp

Leonas von Ropp (1860-1940)

Julius von Ropp (1910-1944)

Ofsetas, 9,5 x 6,5, XIX a. pab. – XX a.pr.

80,00 €
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101. Vilniaus mokslo ir meno            

muziejus 1911

T Muzeum Nauki i Sztuki w Wilnie.

Ofortas, 8,5 x 5,5

40,00 € 40,00 €

                                                                  

102. Ferdinandas Ruščicas VUB
Ferdinandas Ruščicas (1870 - 1936) 

BU St B [Biblioteka Uniwersytetu Stefana Batorego]

Vilniaus Universiteto biblioteka

Lino raižinys, 11 x 10, sign. AD pieštuku.

XX a. 3 deš.

150,00 €

103. Tarpukario ekslibrisai (4 vnt.)
1) Paulius Galaunė (1890 – 1988) 

2) Vytautas Pranas Bičiūnas (1893 - 1942)

3) Jonas Juozas Burba (1907 – 1952). 

4) Antanas Rūkštelė (1906–1990)

50,00 € 50,00 €

104. Kaunas Spaudos fondas 1930

Įvairios knygos. Rašomoji medžiaga.

Ofsetas, rankraštis. 

15,00 €

105. Edvardas Kučinskis                     

(1905 – 1958) (3 vnt.) 

Vilniaus Stepono Batoro Universiteto, 

Teologijos seminaro ekslibrisai (2 vnt. )

Ksilografija, 17 x 8,5;  12 x 5,8, Vilniaus 

pranciškonų Z księgozbioru III zakonu 

franciszkanskiego w Wilnie. Ksilografija, 16 x 10 ; 

Vilnius, XX a. 4 deš.

30,00 € 30,00 €

106. Gracjan Achrem-Achremowicz              

     (1899-1942)  
Z ksiąg Bibljoteki imienia Tomasza Zana Wilno

Vilniaus Tomo Zano vardo biblioteka

Ofsetas, 12 x 7,5; Vilnius, 1930

20,00 € 20,00 €

                                                                        

  107. Gražina Didelytė Abaravičienė                                          

                                   (1939 - 2007)

Ex libris A.F.C.E.L Chopin

Ofortas, 9 x 6,5. 1986

40,00 €

108. Gražina Didelytė Abaravičienė                      

             (1939 - 2007)

Ex musicis XVII Congresso dell Exlibris 

Lugano 1978,

Ofortas, 11 x 9,5

40,00 €
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109. Mstislavas Dobužinskis (1875 - 

1957)

Exlibris Tado Petkevičiaus

1932, Ofsetas, 3,5 x 5, sign. AD.

Kaunas

40,00 € 50,00 €

110. Stasys Eidrigevičius (g. 1949)

Ex libris Michal Kuna 

Ofortas  ̧4,5 x 5,5, 1976

80,00 € 80,00 €

111. Vytautas Jakštas (1935 - 1994)                                  

                        (6 vnt.)

Exlibris Vilius Armonas, 6 spalvos

Cinkografija, 

20,00 €

112. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)     

(2 vnt.)
Vilniaus Universiteto bibliotekos Grafikos 

kabinetas 

Ofortai, 5 x 9,5, 1973

50,00 € 50,00 €

113. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Exlibris V.Vitolis

Ofortas, V/VIII, 1973

50,00 €

114. Elvyra Kriaučiūnaitė (g. 1942)

Elvyra Katalina Kriaučiūnaitė -Stanelienė

E L „Life“ [Teatro festivalis]

Ofortas, mecotinta, 6,5 x 7,5, 1993

20,00 €

115. Jonas Kuzminskis (1906 - 1985)

Exlibris Vytauto Jurkūno

Medžio raižinys, 9 x 7

20,00 €

                                                                                    

              116. Eva Erika Labutytė - 

Vanagienė (1938 - 2003) (3 vnt.)
Edmundo Narbuto, 10 x 8, 1984

Vacio Miliaus, 1977, 5 x 4, tir. 2/10, 1986

Kęstučio Miškinio, 6 x 11, 1982

Ofortai, Sign. AD.

30,00 €

                                                                            

      117. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Paulioko

Ofortas, 10 x 5, 1985

30,00 € 35,00 €

118. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Pisces (Žuvys)

Ofortas, mecotinta, 11,5 x 8, tir. 12/75, 

2003

50,00 € 50,00 €
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119. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Mercator

Ofortas, mecotinta, 12,5 x 9,5, tir. 45/100, 

2008

40,00 € 45,00 €

                                                                                     

               120. Stasė Medytė (g.1948)       

(2 vnt.)
Aušrininko Dr. Jono Šliūpo archyvas, 14,5 x 9,5, 

1980

Valerijono Jucio, 15 x 11, 1983

Lino raižiniai.

20,00 €

                                                                             

       121. Žibuntas Mikšys (1923 - 2013)

Exlibris Jean Cristophe Mončys
Žanas Kristupas Mončys–Martel (g. 1954) lietuvių 

kilmės prancūzų aktorius ir scenaristas.

Ofortas, 3,5 x 5, Paryžius

80,00 € 80,00 €

122. Vladimiras Panaskovas (g. 1940) 

Exlibris Tatjana Mirvis

Ofortas, 11,5 x 6,5, 1984

15,00 € 15,00 €

123. Juozas Petrauskas (g. 1928) (4 vnt.)
Juozo Petrausko (autoekslibrisas). Cinkografija, 

1968

Petras Navalinskas – dailininkas. Cinkografija, 

Josifas Šapira (1921 - 2004) – kolekcininkas. Lino 

raižinys, 1968.

Vytautas Rimkevičius (1930–1991) prozininkas ir 

15,00 €

124. Petras Rauduvė (1912 - 1994)

Stasės Tamošiūnienės

Medžio raižinys, 12 x 7

15,00 €

125. Levas Šerstenojus – Drakša (g. 

1945)

Exlibris Albrecht Durer, Herbert Swabs, 

Vincas Kisarauskas

Ofortas, 15 x 11, 1985

15,00 €

126. Irena Trečiokaitė Žebenkienė    

(1909 – 1985)

Exlibris Juozas Kėdainis

Sausa adata, 10,5 x 8, tiražas 2/30, 1975

15,00 €
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127. Įvairūs ekslibrisai (12 vnt.)
A. Kedys; Stasys Tomonis (1915-1992) – 

bibliografas; Algimantas Dziegoraitis (1939 – 2007) 

teisininkas; A.Dalbokas, knygnešys; A.Urbonas, 

gydytojas; J. Kazlauskas; Edvardas Vidmantas 

(1929) – istorikas, bibliografas ir t.t

20,00 € 20,00 €

128. Vengrijos istorija 1604
Ens, Gaspare L. (1570-1652)

Rerum Hungaricarum Historia, novem libris 

comprehensa: In Qua praeter regionis situm caeteraq quae 

eo pertinent, ea quae a primis regni incunabulis 

acciderunt [...] Avctore Gaspare Ens, L. Coloniae, 

Lutzenkirchen, 1604, 429

Odinis laikmečio įrišimas su dekoratyviniu įspaudu. 

Vengrijos istorija nuo seniausių laikų, Jogailaičių ir 

Habsburgų dinastijų kova, Jogailaičių Europos pabaiga, 

Steponas Batoras.

120,00 € 200,00 €

129. Elzevyras Žydų Respublika 1632
Petrus Cunaeus (Peter van der Kun, 1586-1638) 

Petri Cunaei de Republica Hebraeorum libri III.

Leidenas (Lugduni Batavorum, Leyden), Elzevier 

1632, [32], 372, pergamentinis įrišimas.

80,00 € 150,00 €

130. Evangelikų bažnyčia Vilniuje 1836
Opis obrzędów założenia w roku 1830 i 

poświęcenia w roku 1835 kościoła ewangelicko-

reformowanego w Wilnie odbytych: z dołączonym 

do tegoż kościoła wizerunkiem

Wilno: w Drukarni T. Glücksberga, 1836, 82 p., [1] 

iliustr. lap.

70,00 €

                                                                  

131. Goreckio poezija 1834
Antonis Gorèckis (Antoni Gorecki, 1787-1861) 

Poezyie Litwina / wydanie Alexandra Jełowickiego

Paryż: A. Jełowicki, 1834, VIII, 276 p.

250,00 €

132. Apie Lietuvą ir Žemaitiją 1839
Goštautas, Jonas (Gasztowt Jan, 1800-1871)

Pan sędzic, czyli Opowiadanie o Litwie i Żmudzi. 

Poitiers: w drukarni F.A. Saurin, 1839, 102, [1] p. 

Ponas teisėjaitis, arba Pasakojimas apie Lietuvą ir 

Žemaitiją

140,00 € 160,00 €

133. V. Skotas E. Odynecas 1842
Scott, Walter (1771-1832); Odyniec, Antoni 

Edward (1804-1885)

Pieśń ostatniego Minstrela: [poema Waltera Skotta 

w 6 pieśniach] / [Walter Scott].

Wilno: [s.n.], 1842, VIII, 209, [1]; 17 cm.

Tłómaczenia Antoniego Edwarda Odyńca; t. 4

30,00 €
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134. Šekspyro Vindsdoro šmaikštuolės 

Vilnius 1842
Szekspir [Šekspyras Viljamas, 1564 - 1616] 

Puste kobiety z windsor'u (Vindsdoro šmaikštuolės)  

przelozyl John of Dycalp [Jankowski Placyd, 1810-

1872].  Wilno nakladem i drukiem J. Zawadzkiego 

1842, 206;

140,00 €

135. Istoriniai atsiminimai 1857
Ochocki, Jan Duklan (1766-1848)

Kraszewski, Józef Ignacy (1812-1887)

Pamiętniki Jana Duklana Ochockiego. T. 3 / z 

pozostałych po nim rękopisów przepisane i wyd. 

przez J. I. Kraszewskiego.

Wilno: J. Zawadzki, 1857, 360; 18 cm.

60,00 €

                                                                       

 136. Šventųjų gyvenimai 1859
Wisu metu giwenimaj szwentuju / [iš lenkų kalbos 

vertė ir sudarė S. Kušeliauskas]

Giwenimaj szwentuju. Surasziti del kiekwienos 

dienos par wisus metus; Sudarytojas, Vertėjas: 

Kušeliauskas, Serafinas Laurynas (1820–1889) ; I-

IV dalys. Kiekviena dalis turi atskirą antraštinį lapą 

ir paginaciją. Wilniuje: kasztu ir spaustuwieje 

Juozapa Zawadzkia, 1859

50,00 € 115,00 €

137. Kontrafakcijų konvoliutas (3 vnt.)
1) Sopulinga muka Vieszpaties musų Jezaus Kristaus / 

pagal apdumojimus  Vilniuje : kasztu ir spaustuvėje 

Jůzapa Zavadzkia, 1864, 136 p. : vinj., iliustr. ; 17 cm. 

2) Kanczia vieszpaties Jezaus...,  paraszė Jeronim. 

Raczkauskis, i Vilniuje : kasztu ir spaustuvėje Juozapo 

3) Pamokinimai apie dvasiszko gyvenimo valgį (peną) 

arba apie Szvencziausį Sakramentą / kunigas J. Pelczar. - 

1895]. - 1

30,00 € 80,00 €

                                                                  

138. Lietuviškos liuteronų giesmės 1864
Mertikaitis, Kristijonas Endrikis (apie 1775 - prieš 

1856) Wisokios naujos giesmes, arba Ewangeliszki 

psalmai, kurios pirmto taipo po wieną kaip ir po 

keles į mažas knygeles suraszytos buwo, ale dabar i 

wienas knygas surinktos ir ant welijimo keliu 

nubažnu dusziu į druką padutos.   Devinta karta 

rasztais iszspaustos prie Enrikis Post, [Tilžė], 1864, 

[756] p. 

40,00 € 40,00 €

139. Adomo Mickevičiaus raštai 1885
Adam Bernard Mickiewicz (1798-1855)

 Dzieła Adama Mickiewicza Tom I.:

I. Pisma z lat uniwersyteckich; II. Ballady i romanse; III. 

Sonety; IV. Sonety krymskie; V. Wiersze różne; VI. 

Przekłady z innych języków

VII. Bajki własne i naśladowanie; Lwów, Paryż 

Gubrynowicz & Schmidt; Księgarnia Luksemburska, 

1885, IV, 347, [5],

30,00 € 30,00 €
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140. Liuteronų skaitiniai 1890
Krumacher Friedrich Wilhelm (1796 -1868) 

Kelkis Johanas Ferdinandas vyresnysis, 1801-1877, 

vertėjas. Salomons bey Sulamyte:  miszios isz 

auksztoses giesmes / wokiszkay suraszytos 

nabaźtninko Endrikio Wilelmo Krumakario; o dabar 

ant norējimo keliû dusziû ir lietuwiszkay 

perstatytos. - Tilzeje: drukawotos ir gaunamos prie 

Endrikio Posto, 1890, 282 p.: vinj.; 19 

30,00 € 35,00 €

                                                                                  

            141. Kontrafakcija apie maldą 

1891
Liguori, Alfonso Maria de (1696-1787), šventasis. 

Apie malda kaipo raktą į dangų 

Szvento Alfonso Liguori Vyskupo ir Daktaro 

Baźnyczios.  Vilniuje, 1891. M.Valančiaus 

aprobacija su 1863 m. data. Kontrafakcija: [Tilžė]: 

[P. Mikolainio lėšos, M. Jankaus sp.], 1891. 144 p                                                 

40,00 € 40,00 €

                                                                       

 142. Kontrafakcija Nowenos 1892
Nowenos prie Wieszpaties Jezaus, szwencziausios 

Marijos Panos Marijos ir szwentujų Diewo: Naujas 

spaudimas su pridėjimu meditacijų ant 40 adinawu 

atłajdų ir meditacijos rekolekcijų. Vilniuje : kasztu 

ir spaustuvėje Jůzapo Zavadskio, 1863, 216 p.  

Kontrafakcija..: Tilžė : O. von Mauderodės sp., 1892

30,00 € 80,00 €

                                                                             

       143. Šilerio Kudirkos vertimas 1898
Orleano mergelė : tragedija penkiuose aktuose su 

įžanga / vokiškai parašė Friedrich von Schiller ; 

lietuviškai vertė Vincas Kapsas

Schiller, Friedrich (1759–1805). Vertėjas: Kudirka, 

Vincas (1858-1899) 

Tilžėje: [Tėvynės mylėtojų draugija], spaudinta 

Otto v. Mauderodes, 1898, 157, [1] p.: vinj.; 17 cm

20,00 € 20,00 €

144. Adomo Mickevičiaus biografija 

1902
Janulaitis, Augustinas (1878-1950)

Adomas Mickevyčia (1798-1855): jo gyvenimas, 

raštai ir darbai / aprašė A.J. Daubaras

Plymouth (Pa): Spauda ir kaštai "Vienybės 

20,00 € 40,00 €

 

145. Judaika 2 knygos Vilnius 1904
Kitve ḳodesh / Кисве Кодешъ т.е. Священное 

Писание Часть 11. Часть 12.

Вильна. Типографiя Л.Л. Маца, 1904 

Ṿilna: Be-defus Y.L. Matz, 664 [1904], 99 + 103 p. 

Konvoliutas. Senojo Testamento Jobo, Ezros ir 

Neemijos knygos su komentarais.

Los Angeles Toros draugijos antspaudai.

20,00 €
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146. Šventųjų gyvenimai 6 dalys 1905

Visų metų gyvenimai šventųjų. 1- 6 dalys 

vienoje knygoje (konvoliutas), 23 cm

50,00 €

                                                                                

          147. Adomo Jakšto polemika 1906

Jakštas, Adomas (1860 - 1938) 

Trįs pašnekesiai ant Nemuno kranto / 

parašė Adomas Jakštas 

[Kaunas]: [A. Jakštas], 1906 (Kaunas: M. 

Sokolovskio ir A. Estrino sp.), 62, [1] p. 

15,00 €

148. A. Mickevičiaus nežinomi         

kūriniai 1910
Mickiewicz, Adam (1798-1855); Kallenbach, Józef 

(1861-1929) , Nieznane pisma Adama Mickiewicza: 

(1817-1823) z Archiwum Filomatów wyd. Józef 

Kallenbach. Kraków: G. Gebethner; Warszawa: 

Gebether & Wolff, 1910, XVII, [1], 423, [4]; 19 cm.

30,00 € 35,00 €

                                                                                

          149. Vilniaus lietuvių teatras 1911
Švarkas ir milinė: triveiksmis dramos vaizdelis; su 

dainomis ir šokiais / V. Gutovski; vertė [iš lenkų 

kalbos] Jaunutis [J. Strazdas-Jaunutis; redaktorius-

leidėjas J. Strazdas; Gutowski, Władysław (1856-

1930). Iliustruotojas: Rimša, Petras (1881-1961) 

Vertėjas: Strazdas-Jaunutis, Jonas (1886–1972).  

[Vilnius: J. Strazdas-Jaunutis], 1911 (Vilnius: 

Strazdų ir Vėgėlės raidės ir rinkimas), 81, [7] p.: 

vinj., nat.

30,00 €

                                                                                 

           150. Čiurlionio gyvenimas ir 

kūryba
Леман, Борис Алексеевич (1882-1945) (Lemanas, 

Borisas) Чурлянис / текст Б.А. Лемана

2-е изд. Санкт-Петербург: Н.И. Бутковская, 

[1916], [4], 29 p., [19] iliustr., portr.

60,00 €

151. Gaigalaičio Lietuvos aprašymas 

1917
Gaigalaitis, Vilius (1870 - 1945)

Litauen das besetzte Gebiet: sein Volk und geistige 

Strömungen / von Dr. W. Gaigalat.

Frankfurt, verlag Frankfurt Hauptvertrieb fur den 

Osten, Sandora Buchandlung in Memel

Frankfurter Vereinsdruckerei, 1917, 179, [1] p., [6] 

iliustr. 

60,00 €
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152. Liaudies dainos 1919
Šimkus, Stasys (1887 - 1943) 

„Dainų dainorėlis“ [Natos]: 30 liaudies dainų trims 

ir dviems lygiems balsams: skiriama mūsų 

mokykloms. Kaunas: A. Petronio knygynas, 1919. 

Tilžėje: Jagomasto sp. „Lituania“, 56 p

10,00 €

                                                                            

      153. Apie senovės lietuvius 1920

Погодин, Александр Львович (1872 - 

1947) (Pogodinas, Aleksandras) 

Древнiе литовцы / А. Погодинъ 

[Вильно]: Издание "Литвы", тип. 

"Промень", 1920, 24 p. 

15,00 € 15,00 €

154. Dainų rinkinys 1920

Gražiausių dainų rinkinėlis „Vieversys“

Kaunas: [s.n.], 1920 (Tilžėje: Jagomasto 

sp. „Lituania“), 48 p.; 18 cm

20,00 € 20,00 €

155. Lietuvos komunistų krizė 1921
Aleksa Angarietis Zigmas (1882 - 1940) 

Partijos krizio klausimu / Z. Angarietis.

[Smolenskas], [Lietuvos komunistų partija], 1921, 

46 p. Serija: Komunisto knygynėlis; Nr. 114

15,00 €

156. Ponas Tadas Andriolio iliustr. 1921
Pan Tadeusz czyli ostatni zajazd na Litwie: historja 

szlachecka z r. 1811 i 1812 w dwunastu ksiegach, 

wierszem. Warszawa, Bibljoteka Polska, Lwow, 

Altenberg, 1921, 136, iliustr.  Vilniaus knygrišio 

Narkevičiaus etiketė.

30,00 € 50,00 €

157. Zdziechowski, Marian (1861-1938).
Europa, Rosja, Azja: szkice polityczno-literackie / 

M. Zdziechowski. Wilno: nakł. Księgarni 

Stowarzyszenia Nauczycielstwa Polsk.; Warszawa 

[etc.]: M. Arct, 1922, 334, [1]; 24 cm.

20,00 €

                                                                  

158. Mašioto pasakos 1922
Pasakos-nepasakos: mažiems pasiskaityti ir 

dideliems pasiklausyti

Mašiotas, Pranas (1863-1940) 

Kaune: "Švyturio" b-vė, [1922] (Tilžėje: "Spaudos" 

spaustuvė); 38, [1] p.: iliustr.

40,00 €
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159. Liūdo Giros poezijų raštai: parinkti  

Lietuvos mokyklų jaunimui

Poezijų raštai

Gira, Liudas (1884–1946) 

Kaunas: Švietimo ministerijos leidinys, 

Klaipėdas, "Rytas", 1923, 70 p.; 15 cm.

20,00 €

160. Keturvėjininkas Šemerys 1924
Granata krūtinėj: [eilėraščiai] / Salys Šemerys

Šemerys, Salys (1898 - 1981) 

Kaunas: Keturių vėjų leidinys, 1924 (Kaune: 

„Raidės“ sp.) 30, [1] p.; 15 cm

20,00 € 20,00 €

161. Karinė topografija 1924
Topografija: Lietuvos kariams vadovėlis / S. 

Dirmantas; Dirmantas, Stasys (1887–1975) 

Kaunas: Vyriausiojo štabo karo mokslo skyrius, 

Lietuvos Valstybės sp., 1924

283, VIII p., 10 žml. lap.: iliustr.; 23 cm.

25,00 € 105,00 €

162. Ukrainos istorija 1924

Будзиновський, В'ячеслав Титович 

(1868 - 1935)

Історія України. в 2-х томах

I.  Княжий вік

II. Литовсько-польський вік 

Львів, накладом автора, 1924

30,00 €

163. Adomo Mickevičiaus biografija

Kallenbach, Józef (1861-1929)

Adam Mickiewicz.  / przez Józefa Kallenbacha.

T. I XI, [1], 475, [2], [8]; 22 cm.

T. II [4], 536, [3], [9]; 22 cm.

Lwów: Zakł. Narod. im. Ossolińskich, 1926.

60,00 € 60,00 €

164. Istorijos vadovėlis 1927

Visuotinė istorija: vidurinei mokyklai / J. Norkus

Norkus, Jonas (1893-1960) 

Kaunas: „Spaudos fondo“ leidinys, „Varpo“ b-vės 

sp., 1927, 309, [1] p.: iliustr.; 23 cm

10,00 €

165. Anykščiai

Akiras [Biržys Petras, sceninis vardas Pupų 

Dėdė, 1896 – 1970)

Anykščiai. Lietuvos miestai ir miesteliai. 

Išleido Vl. Dagilis. Kaunas, 1928. 

Su autoriaus donaciniu įrašu.

20,00 € 35,00 €
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166. Esperanto kalbos vadovėlis = 

(Lernolibro de Esperanto por litovoj) / 

A. Klimas
Klimas, Adolfas (1889–1985) 

Autorius: Klimas, Adolfas (1889–1985) 

Kaunas: „Vairo“ bendrovės leidinys, 1928 (Kaunas: 

„Šviesos“ sp.)

2 - asis papild. ir patais. leid., 72 p.; 16 cm

10,00 €

167. Taujėnai

Akiras [Biržys Petras, sceninis vardas Pupų 

Dėdė, 1896 – 1970)

Taujėnai. Lietuvos miestai ir miesteliai. 

Išleido Vl. Dagilis. Kaunas, 1928. 

15,00 € 15,00 €

168. T. Tilvyčio poema 1928

Išpardavimas dūšios: (poema) / Teofilis 

Tilvytis

Tilvytis, Teofilis (1904 - 1969) 

Kaunas: Keturių vėjų leidinys, 1928 

(Kaunas: „Raidės“ sp.), 43, [2] p.; 17 cm

50,00 € 60,00 €

169. Žemaičių senovė 1928
Žemaičių senovė / L. Kšivickis 

Krzywicki, Ludwik (1859 - 1941) 

Sudarytojas, Vertėjas: Sužiedėlis, Juozas (1902 -

1980) 

Kaunas: „Dirvos“ b-vės leidinys, 1928 

(Marijampolėje: „Dirvos“ b -vės sp.)

90 p.; 22 cm

50,00 € 50,00 €

170. Lietuviai Sibire 1929 
Butleris, Vladas (1867–1945) 

Už ką? T. 1, d. 1 (nų iš lietuvio gyvenimo, 1863 

metais į Sibirą ištremto)  1929 - (Riga: D. Apto sp.)

Kartu įrišta (konvoliutas): A.P. Čechovo raštai / 

vertė S. Petraitienė Autorius: Чехов, Антон 

Павлович (1860-1904) ; Vertėjas: Petraitienė, 

Stanislava (1898-1957) ; Kaunas: „Dirvos“ b-vės 

leidinys, 1923, 181, [1] p.: iliustr.; 21 cm

20,00 €

171. Į Lietuvą Vytauto Didžiojo metais

Kaunas: Lietuvos šaulių sąjungos leidinys, 

1930 (Kaunas: Vilniaus sp.)

95, p.: iliustr., portr., vinj.; 21 cm

40,00 €

                                                                  

172. Vytautas Didysis 1930
Vytautas Didysis Lietuvos kunigaikštis: istorijos 

skaitymai; jo mirčiai, sukakus 500 metų, paminėti, 

1430–1930 / Jn. Norkus. Norkus, Jonas (1893-

1960) 

Kaunas: „Spaudos fondo“leidinys,  Akc. "Varpo" b-

vės sp., 1930, 56, [4] p.: iliustr., portr.; 22 cm

15,00 € 15,00 €

22



173. Vilniaus krašto istorija 1930

Wilno i ziemia Wilenska. Zarys 

monograficzny,  Wilno, Wojewódzki 

Komitet Regionalny, 1930, 

T.I, 334, [2] p., iliustr. 

80,00 €

174. Biržai: tvirtovė, miestas ir 

kunigaikštystė; istorijos eskizas 

Yčas, Jonas (1880 - 1931) 

Kaunas, Spindulys, 1931, XV, 191, [2] p., 

[1] žml. lap.: iliustr., portr.; 24 cm

30,00 €

175. Jasiūno poezija 1932

Gundymai 
Jasiūnas, Antanas (1910 -1971). Iliustruotojas: 

Sipaitis, Vladas (1904 -1992) 

Kaunas: „Sakalo“ b-vės leidinys, 1932 (Kaunas: 

kooperatinė „Raidės“ sp.)

[6], 64 p., įsk. virš.; 18 cm

20,00 € 25,00 €

176. Lietuvos seimų istorija
Iš vyriausiųjų Lietuvos suvažiavimų istorijos XVI a.  

 1577 metų suvažiavimas Rytų Vilkaviškyje / J. 

Lappo. Лаппо, Иван Иванович (1869 – 1944)  

Kaunas: Vytauto Didžiojo universiteto Teisių 

fakulteto leidinys, „Spindulio“ sp., 1932, 43 p.; 24 

cm

30,00 €

177. Lietuvos flora
Tentamen florae Lithuaniae = Zarys flory Litwy; 

Matériaux pour servir à l'étude de la flore de la 

Lithuanie / Bolesław Hryniewiecki

Hryniewiecki, Bolesław (1875 – 1963) 

Warszawa: nakładem Towarzystwa Naukowego 

Warszawskiego, 1933, XVI, 367 p., [2] žml. lap.: 

iliustr. Gretut. tekstas lot., lenk., pranc.

30,00 €

178. Tarp penkių ir septynių 
Alantas, Vytautas (1902 - 1990) 

Iliustruotojas: Petrikaitė-Tulienė, Konstancija 

(1906–1999) 

Kaunas, "Spaudos fondo" leidinys, "Raidės" sp., 

1934, 214, [1]; 19 cm

50,00 € 60,00 €

179. Lituanikos skrydis 1935
Sparnuoti lietuviai Darius ir Girėnas: jų gyvenimas 

ir pirmasis lietuvių skridimas per Atlantą iš 

Amerikos Lietuvon; (su 81 paveikslu ir 5 brėžiniais) 

. Jurgėla, Petras (1901 - 1992) 

Čikaga: [V. Stulpin and J. Jurgėla], 1935 ([Čikaga]: 

spausdino sp. „John F. Cuneo Co.“)

383, [1] p.: iliustr.; 22 cm

30,00 € 35,00 €
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180. Vilniaus problema 1935
Vilniaus problema ir kaip ją spręsti: (su 3 trimis 

žemėlapiais) / prof. Kazys Pakštas

Pakštas, Kazys (1893 - 1960)  

Kaunas, akc. „Žaibo“ b - vės sp., 1935, 30, [2], 7 p.: 

žml.; 23 cm

20,00 €

181. Atsiminimai apie baudžiavą 1936
Baudžiava: atsiminimai, padavimai, legendos 

surinko ir suredagavo Petras Ruseckas (1883-1945) 

viršelį ir daugumą piešinių piešė Telesforas Valius 

(1914-1977) Kaunas: išleido Petras Ruseckas, 

spaudė akc. b-vė „Varpas“, 1936, 1 t. 336, iliustr.

20,00 € 20,00 €

182. Česlovo Sasnausko biografija 1936
Česlovas Sasnauskas: trumpa iliustruota biografija 

ir jo darbų apžvalga 20 metų mirimo sukakčiai 

paminėti (1916 – 1936) / parašė Žilevičius, Juozas 

(1891-1985)  Kaunas: išleido Jonas Brundza, akc. 

„Žaibo“ b-vės sp., 1936, 77, [1] p., [6] portr. lap.: 

iliustr.; 24 cm

15,00 €

183. Zarasų kraštas 1936

Gipiškis, Pranas (1893 - 1980)

Zarasų kraštas. 

Zarasai: Lietuvos turizmo sąjungos Zarasų 

skyrius, 1936, 250 p., 7 iliustr. lap. 

25,00 € 35,00 €

184. Geografijos chrestomatija 1937
Kraštai ir žmonės: geografijos chrestomatija

Tarvydas, Stanislovas (1903 – 1975) 

kalbos žiūrėjo J. Talmantas

Dalis I, Lietuva

Kaunas: Sakalas, [1937], 148 p.: iliustr.

20,00 €

185. Fotografijos vadovėlis 1938
Vogel, Ernst (1866-1901)

Fotografijos vadovėlis : patarimai visiems 

fotografijos mėgėjams redagavo S. Žvirzdinas; 

[Juozo Sužiedėlio] vertimas parengtas pagal 

originalo 41-mąjį leidimą

Kaunas, 1939, 382, XVI p. 

20,00 € 20,00 €

                                                                          

    186. Monografija apie Nemuną 1940

Kolupaila, Steponas (1892 - 1964) 

Nemunas. Kaunas: Autoriaus leid., 1940, 

[3], 220 p.: iliustr. 

20,00 € 35,00 €
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187. Baudžiamasis kodeksas 1941

RTFSR Baudžiamasis kodeksas su pakeitimais 

iki 1940 m. lapkričio 15 d. Oficialus tekstas su 

pastraipsniui susistemintos medžiagos priedu. 

Kaunas, LTSR Teisingumo liaudies 

komisariato leidinys, 1941

10,00 € 10,00 €

188. Lietuva kovoje su kryžiuočiais 1945
Lithuania in a twin Teutonic clutch: a historical 

review of German-Lithuanian relations / by 

Constantine R. Jurgėla, Kazys Gečys, Simas 

Sužiedėlis. Jurgėla, Konstantinas Rudaminas (1904 

– 1988) New York: The Lithuanian American 

Information Center, 1945, 112 p., [4] žml. lap.: 

iliustr., žml.

15,00 €

189. Knygelė vaikams išeivijoje 1946

Gandras ir gandrytė / žodžiai St. Zobarsko; 

piešiniai P. Osmolskio, Zobarskas, Stepas 

(1911-1984) ; Iliustruotojas: Osmolskis, 

Povilas (1919 - 1971)  Weilheim-Teck: 

Atžalynas, 1946, [28] p.: iliustr.

20,00 € 35,00 €

190. Poezija / Vytautas Mačernis; 

redagavo Kazys Bradūnas; iliustravo 

Paulius Augius
Vytauto Mačernio poezija; Mačernis, Vytautas 

(1921–1944)  Įž., pratarmės ir t. t. autorius: Nyka-

Niliūnas, Alfonsas (1919 – 2015) ; Įž., pratarmės ir t. t. 

autorius: Kėkštas, Juozas (1915 – 1981)  

30,00 € 160,00 €

                                                                           

     191. Wiadomosci Brukowe / 

Grindinio žinios 1818

Vilniaus Šubravcų draugijos satyrinis 

savaitraštis, ėjęs 1816-1822 m.  

Wilno, 1819, Nr. 133

15,00 € 35,00 €

192. Dziennik Wileński 1819
Dziennik Wileński (Vilniaus laikraštis) – kultūros ir 

literatūros žurnalas, ėjęs 1805 -1806 m. ir 1815-

1830 m. Vilniuje. Iš pradžių leido Vilniaus 

unversitetas, 1818-1821 m. – spaustuvininkų 

draugija, 1822-1830 m. – A. Marcinovskis. Išėjo 64 

numeriai.  Dziennik Wileński. 1819, miesiąc Lipiec, 

T.II, Nr.1, 96 p. Gale įklija – dvaro turto 

inventoriaus ir pajamų – išlaidų balanso pavyzdys, 

lentelė 49 x 58 cm

100,00 €
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193. Dzieje Dobroczynosci 1821
Vilniaus labdarybės draugijos mėnesinis žurnalas, 

ėjęs 1820 - 1824; Dzieje Dobroczynosci krajowey i 

zagraniczney z wiadomościami ku wydoskonaleniu 

iey służącemi. Pismo peryodyczne, z polecenia 

Wilno, typografiia A. Marcinowskiego, 1821, Nr. 

13.

30,00 € 35,00 €

194. Kuryer Litewski 1822

„Kurier Litewski“ („Lietuvos kurjeris“) buvo 

pirmasis ir ilgiausiai (apie 150 metų) Lietuvoje 

leistas laikraštis (savaitraštis), ėjęs Vilniuje 

1760–1789, 1796-1840 m.

W Wilnie w drukarni Redakcyi, 1822, sausio 18 d., 

Nr. 8, 4 psl., 34 x 20

15,00 € 15,00 €

195. Wizerunki 1838

Wizerunki i Roztrząsania Naukowe. 

Poczet nowy drugi. Tomik 3, 

Wilno, Józef Zawadzki, własnym 

nakładem, 1843, 182, [2]

60,00 €

196. Ukinikas (Ūkininkas) 1891
Laikrasztis, paskirtas reikalams ukinįkų.

UKINĮKAS arba UKININKAS - mėnesinis 

varpininkų žurnalas, leistas Tilžėje ir Ragainėje 

1890–1905 m.,  neatskiriama laikraščio „Varpas“ 

dalis, nustojo eiti 1905 m. kartu su „Varpu“.  Tilžė, 

1891 Nr. 9

20,00 € 25,00 €

197. Naujienos 1901
Naujienos – populiarus informacinis laikraščio 

„Varpas“ priedas, mėnesinis žurnalas, ėjęs 1901-

1903 m. Tilžėje. Leido žurnalo „Varpas“ redakcija. 

Iš viso išėjo 36 numeriai.

Metai I. Birželis 1901, Nr. 6. Spauzdinta pas J. 

Schoenkę, Tilžė

15,00 €

198. Lietuvių laikraštis (4 vnt.) 1905
Lietuvių laikraštis literatūros, mokslo ir politikos 

savaitraštis, ėjęs 1904 m. gruodžio 1 d. – 1906 m. 

sausio 19 d. Sankt Peterburge, pirmasis legalus 

laikraštis lietuvių kalba Rusijoje, išėjęs po spaudos 

draudimo lotyniškais rašmenimis panaikinimo. 

Sankt Peterburgas, Lietuvių laikraščio sp., 1905 m. 

Nr. 25, 27, 28, 29, 30 cm

20,00 € 25,00 €
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199. Wiedza [Žinija] 1907

Wiedza. Tygodnik społeczno - politiczny, 

1907. Tom I.  Wilno. Drukarnia 

M.Romma, I-VIII, 1-991 p. Lenkijos 

socialistų partijos (PPS) Lietuvos sekcijos 

savaitraštis, ėjęs Vilniuje 1906 - 1910 m.

80,00 €

200. Litwa i Ruś (2 vnt.) 1913

Rok II, zeszyt I, Styczen 1913, p. 1 - 64

Rok II, zeszyt II, Luty 1913, p. 65 - 128

Wilno, drukarnia wydawnicza Jozefa 

Zawadzkiego.

60,00 € 60,00 €

201. Vilniaus mokslo draugijos       

metraštis 1914

Rocznik Towarzystwa Przyjaciół Nauk w 

Wilnie. T.V.  Druk Jozefa Zawadzkiego w 

Wilnie, 1914, 424, [1]

40,00 € 40,00 €

                                                                           

     202. Lietuvos aidas /                                 

   Litauisches Echo 1918
Ins Deutsche ubersetzte Artikel aus der Wilna 

erscheinenden litauischen Zeitung.

21 September 1918, Nr. 90. Vilnius, Wilnaer 

Zeitung spaustuvė. 

10,00 € 10,00 €

                                                                   

203. Beraštis

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos 

laikraštis, ėjęs 1919–1920 m.

1919, Nr. 1

10,00 € 10,00 €

                                                                     

204. Talka 1920

Talka – kooperacijos žurnalas, ėjęs 

1919–1941 m. Kaune. 1920, Nr. 9

10,00 € 10,00 €

                                                                               

         205. Atgimimas 1923

Atgimimas – laikraštis dvasinei kultūrai 

kelti, leistas 1923 – 1924 m. Šiauliuose.

1923, Nr. 1

10,00 € 15,00 €

206. Farmacijos žinios 1924

Laikraštis pavestas farmacijos reikalams.

1924, Nr. 3

10,00 €

27



207. Garnys 1924

Garnys – laikraštis, ėjęs 1910 – 1914 m., 

1924 – 1929 m. Kaune. Skelbėsi esąs 

pirmutinis kultūringas juokų ir satyros 

laikraštis.

194, Nr. 10

10,00 € 10,00 €

                                                                    

208. Policija

1924, Nr. 4                                                                                                                                    

10,00 €

209. Tautos vairas 1924
literatūros, dailės, mokslo, visuomenės ir politikos 

iliustruoto žurnalo “Vairas” pakaitalas, leistas karo 

komendanto nutarimu sustabdžius pagrindinio 

žurnalo leidimą.

1924, Nr. 9

10,00 € 10,00 €

210. Gyvenimas ir darbas 1925

Gyvenimas ir darbas – Valstybinių ir 

savivaldybių įstaigų tarnautojų profesinės 

sąjungos organas, leistas 1924 – 1925 m. 

Kaune. Išėjo 17 numerių.

1925, Nr. 2

10,00 € 10,00 €

211. Knygos bibliografija II d. 1926
Knygos – bibliografijos ir kritikos žurnalas.

Lietuvių bibliografija II-ji dalis 1800-1864 m. ir I-

osios dalies papildymai ir pataisos.

Sudarytojas Vaclovas Biržiška (1884-1956)

Kaunas, Valstybės spaustuvė, 1926, [294] p.

30,00 €

212. Ateitis 1927
Ateitis – krikščioniškos pakraipos žurnalas, 

prisidedantis prie  ateitininkų ideologijos skleidimo. 

Eina nuo 1911 m. iki dabar.

1927, Nr. 3

10,00 € 10,00 €

213. Spaktyva 1927

Spaktyva – satyros ir humoro žurnalas, 

leistas 1924 – 1934 m. Kaune.

1927, Nr. 7-8

10,00 € 25,00 €

214. Tauta ir žodis pirma knyga 1928 
Humanitarinių mokslų fakulteto leidinys = Epe 

Lithuania: sumptibus Ordinis Philologorum 

Universitatis Lituaniensis edita Kaunas: 

[Humanitarinų mokslų fakultetas] 

Kn. V. 1923 (Kaunas: Valstybės sp.), [2], II, 444, 

[4] p.; 25 cm. 

20,00 €
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215. Baltarusijos komunistų laikraštis       

  Vilnius 1930
Чырвоны Сьцяг ЦК КПЗБ - „Raudonoji vėliava“ – 

pogrindinis Vakarų Baltarusijos komunistų partijos 

centro komiteto laikraštis. 

Vilnius, 1930, Nr. 3 (74), 2 lapai, vienas spaudos 

lankas, išspausdintas ant itin plono (papirosinio) 

popieriaus, 36 x 25.  

10,00 € 10,00 €

216. Kino naujienos 1931

Savaitinis iliustruotas kino mėgėjų organas.

1931, Nr. 3

10,00 €

217. Bangos 1932

Bangos – iliustruotas savaitinis žurnalas, 

ėjęs 1932 m. Kaune. Išspausdinti 49 

numeriai.

1932, Nr. 1

10,00 € 15,00 €

218. Savivaldybė 1932
Savivaldybė – mėnesinis savivaldybių reikalams 

skiriamas laikraštis, vėliau mėnesinis savivaldybių 

darbuotojų žurnalas, leistas 1923 –1940 m. Kaune; 

1932, Nr. 7

10,00 €

219. Alma Mater Vilnensis 1933
Vilniaus Stepono Batoro universiteto Dailės 

skyriaus dėstytojų ir studentų 1922 - 1935 m. leistas 

neperiodinis meniškai apipavidalintas žurnalas, iš 

viso pasirodė 12 numerių.

1933, Nr. 11, 112, [6] p., 35 iliustr. Viršelis Roman 

Rynczewski.

30,00 € 35,00 €

220. Židinys (12 vnt.) 1934 - 1939
Židinys – literatūros, mokslo, visuomenės ir 

akademinio gyvenimo mėnesinis žurnalas, ėjęs 1924 

– 1940 m. Kaune. 1934, Nr. 10, 11; 1935, Nr. 3, 4, 

7, 10, 11, 12; 1936, Nr. 3, 4; 1939, Nr. 1, 10

25,00 €

221. Menas ir literatūra 1934

Vilniaus lietuvių meno ir literatūros 

draugijos straipsnių ir eilėraščių rinkinys, 

užmaskuotas kaip periodinis leidinys.

1934, Nr. 1

50,00 €

222. Bibliografijos žinios 1938

Bibliografijos žinios – Lietuvos 

bibliografijos instituto žurnalas, ėjęs 1928 

–1943 m. Kaune.

1938, Nr. 2

10,00 € 10,00 €
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223. Varpelis 1938
Varpelis – Vilniaus krašto katalikiškos krypties 

laikraščio „Aidas“ savaitinis priedas vaikams, ėjęs 

1938 m. gegužės mėn. – 1939 m. rugsėjo mėn. 

Vilniuje. 1938, Nr. 22

10,00 €

224. Svetimoj padangėj 1946

Würzburgo lietuvių pabėgėlių žurnalas, 

leistas Belgijoj 1945-1946 m.

1946 m. birželis.

30,00 €

225. Mūsų laikraštis 1940               

Suomijos karas (3 vnt.)

„Mūsų laikraštis“ – savaitraštis, ėjęs 1928–1940 m. 

Kaune. Leido Katalikų veikimo centras. Spausdino 

Spindulio spaustuvė bei „Žaibo“ spaustuvė Kaune. 

Kaunas, 1940, Nr.

10,00 € 10,00 €

226. Varpas 100-metis

1989, Nr. 24

10,00 €

227. Žygimanto Augusto simboliai
Girolamo Ruscelli (1500-1566); Francesco Patrizi 

(1529-1597) Sigismondo Augusto Re di Polonia; 

Vario raižinys, 17,5 x 13 su paaiškinamuoju tekstu 

kitoje pusėje. In Venetia, Appresso Comin da Trino 

di Monferratoa, 1572

180,00 € 180,00 €

228. Kuršo kunigaikščių herbai 1739
Johann Wolfgang Trier (1686 - 1750)

Altes Hertzoge Churlandisches Wappen der 

abgestorbenenKettlerischen Familie

Graf von Biron desgewesnen Hertzogs in Curland 

Wappen.  2 vario raižiniai (vienas spalvintas), 19,5 

x 11 Leipzig, Einleitung zur Wapenkunst, 1739

50,00 €

229. Šv. Jonas Nepomukas

S. Ionnes Nepomucenus

Johann Balthasar Gutwein (1702-1785) 

Vario raižinys, 15 x 7,5 

Augsburg, 1748

60,00 €

230. Heraldika herbų skydai (2 vnt.) 

1763

Planche XIX, XX

Blason ou Art Héraldique. 

2 vario raižiniai, 32 x 21; Paris, Briasson, 

David, Le Breton, Durand, 1763

30,00 € 50,00 €
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231. Arklio anatomija 1770
Pons Augustin Alletz (1703 – 1785); Louis Liger 

(1658-1717); Allestree, Thomas (1637 – 1715); 

Vario raižinys, 18 x 13,5 

L’Agronome ou la maison rustique

Paris, Chez la Compagnie des libraires, 1770

20,00 €

232. Senoviniai padargai ir įrankiai 1770
Pons Augustin Alletz (1703 – 1785); Louis Liger 

(1658-1717); Allestree, Thomas (1637 – 1715); 

Vario raižinys, 18 x 13,5 

L’Agronome ou la maison rustique

Paris, Chez la Compagnie des libraires, 1770

20,00 €

233. Smuglevičiaus Nerono rūmai 15
Pranciškus Smuglevičius (1745–1807)

Marco Carloni (1742–1796, graveris)

Vestigia delle terme di Tito e loro interne pitture  

[Nerono Aukso rūmų interjeras, lakštas Nr. 15] 

Vario raižinys, 28 x 30; Roma, Lodovico Mirri, 

1776

240,00 € 240,00 €

234. Smuglevičiaus Nerono rūmai 33

Pranciškus Smuglevičius (1745–1807)
Marco Carloni (1742–1796, graveris)

Vestigia delle terme di Tito e loro interne pitture; 

[Nerono Aukso rūmų interjeras, lakštas nr. 33]  

Vario raižinys, 42 x 35; Roma, Lodovico Mirri, 

1776

320,00 € 320,00 €

235. Augustas III Vetinas 
Augustas III Saksas (1696-1763) 

Lenkijos karalius ir Lietuvos didysis kunigaikštis 

nuo 1733 iki 1764. Friedrich August Kuhrfuerst von 

Sachsen; Vario raižinys, 15 x 10 ; Leipzig, 1783

30,00 €

236. Rusijos imperatorius Pavlas I
Pavlas I Petrovičius (1754-1801) 

Rusijos imperatorius ir Lietuvos didysis kunigaikštis 

(1796-1801); Antonio Zatta

Paolo I imperatore Russie

Vario raižinys, 19 x 12; Venezia, presso Andreola, 

1801

30,00 €

237. Liaudies dainų natos 1817
Mižutavičius Tadas (1778-1826)

Kupala. Rusalka (natos)

Vario raižinys, 14 x 18, signuotas klišėje AD.

Vilnius, Universiteto grafikos kabinetas, 1817

120,00 € 120,00 €
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238. Ldk Kazimieras Jogailaitis
Kazimieras Jogailaitis (1427-1492) buvo Lietuvos 

didysis kunigaikštis (1440-1492) ir Lenkijos 

karalius (1447-1492); Juozapas Ozemblovskis 

(Jozef Oziębłowski, 1805-1878); Kazimierz 

Jagielonczyk Krol Polski; Litografija, 20 x 12; 

Vilnius, Ozemblovskio litografijų dirbtuvė, 1827

30,00 €

239. Auksavimo krosnies brėžinys 1828

Piec pozlotniczy podlug planu P.D.Arcet.

Vario raižinys, 20 x 40

Vilnius, Universiteto grafikos kabinetas, 

1828

70,00 € 170,00 €

240. Ldk Gediminas
Graveris Adamo Bozza (1811–1838)

Gedimino Gran duca di Lituania. Copiato dell 

Opera di Guagnini; Vario raižinys, 23 x 15

Florencija, Batelli e Figli, 1831

50,00 €

241. 1831 sukilėliai ir vadai (6 vnt.)
Litografavo Francois Alexandre Villain (1798-

1884). Biografijų autorius ir leidėjas Juozapas 

Straševičius (1801-1838) Józef Kamiński (1788-

1839) kavalerijos generolas, po sukilimo 

emigracijoje.

Litografijos, 33,5 x 28, lakštai 42 x 30

120,00 €

242. LDK etmonas Karolis Chodkevičius
Jean Charles Chodkiewicz Grand General des 

armees Lituanie 1560-1621; Impre de Leclere 

(André Leclère arba Adrien Le Clere).  Vario 

raižinys, 27 x 18,5

Paris, Leclere, 1835-1843

30,00 €

243. Mindaugo karūnavimas
Couronnement de Mendog Roi des Litvaniens 

(1252); Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimas 

(1252)

Vario raižinys, 25 x 18,5; Paryžius, Leclere, 1835

30,00 € 30,00 €

244. Šv. Onos bažnyčia Vilniuje 1836
Kosciol S-tey Anny w Wilnie

Piešė Karolis Rypinskis (1809–1892)

Litografavo Antanas Kliukovskis (1806-1864)

Litografija, 12 x 20,5

Vilnius, Kliukovskio litografijos dirbtuvė, 1836

50,00 € 270,00 €
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245. Narbuto prūsų dievai 1837
Piešė Teodoras Narbutas

Litografavo Juozapas Ozemblovskis (Jozef 

Oziębłowski, 1805-1878)

Litografija, 14,5 x 8,5

Vilnius, Ozemblovskio litografijų dirbtuvė, 1837

50,00 € 50,00 €

246. Zigmantas Vaza
Zigmantas Vaza (1566-1632) buvo Švedijos 

karalius (1592-1599) Lenkijos karalius (1587-1632) 

ir Lietuvos didysis kunigaikštis (1588-1632); 

Sigismond III Vasa

Vernier del., Lemaitre direxit, Laderer et Massard 

sc. Vario raižinys, 21 x 13

Paris, Firmin Didot Frères, 1840  

20,00 €

247. Napoleonas imperatorius

Napoleon I Kaiser v. Frankreich, Konig v. 

Italien; Graviravo C.Barth pagal Gerardo 

paveikslą. Plieno raižinys, 10 x 7,5, lakštas 

23 x 13; Leipcigas, XIX a. vidurys

15,00 €

248. Smuglevičiaus Nepomukas     

katedroje 1849
Antonis Oleščinskis (Antoni Oleszczynski 1794-

1879) ; Šventasis Jonas Nepomukas. 

Pagal Pranciškaus Smuglevičiaus paveikslą Vilniaus 

Katedroje.  Plieno raižinys, 15,8 x 22,3, sign. 

klišėje. Iš Jono Kazimiero Vilčinskio “Album de 

Vilna” 4 serija, sąs. 2, Nr. 16,  Paris, Chardon aine 

et Fils, 1849

80,00 € 80,00 €

249. Vilčinkio archeologiniai radiniai 

1850
Album de Wilna publie par Jean Kazimir Wilczynski

Seconde serie. Troisieme livraison.

Jono Kazimiero Vilčinskio (1806-1885) “Vilniaus 

albumo” antrosios serijos trečiojo sąsiuvinio 

antraštinis lakštas. Litografavo Julien-Hippolyte 

Moulin (1832–1884)Chromolitografija, 45 x 34

Paryžius, Lemercier spaustuvė, 1849-1850

700,00 € 700,00 €

                     250. Lenkijos karaliai ir                            

                    LDK kunigaikščiai (3 vnt.)
Kazimieras Jogailaitis (1440-1492)

Aleksandras Jogailaitis (1492-1506); Henrikas Valua 

(1573-1574); Heinrichas Ašenbreneris (Heinrich 

Aschenbrenner);  Vladislovas Valkevičius (Wladyslaw 

Walkiewicz 1833-1900) pagal dailininko Aleksandro 

Leserio (Alexander Lesser, 1814-1884) paveikslus. 

Litografijos, 26 x 19  Varšuva, Adam Dzwonkowski, 

1859-1872

50,00 €
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251. Šiluvos bažnyčia

Jozef Tadeusz Polkowski 

Kościół w Szydłowie na Żmudzi 

Spalvintas medžio raižinys, 11 x 16

Varšuva, XIX a. vidurys. 

30,00 € 30,00 €

252. Petro Povilo bažnyčios interjeras

Wnętrze kosciola sw. Piotra i Pawla w 

Wilnie

Kluczewski, Michał (+1890)

Medžio raižinys, 26 x 23

Varšuva, XIX a. pab.

80,00 € 90,00 €

253. Napoleono Ordos Torunė
Napoleonas Orda, (1807 - 1883)

Torun nad Wisla (Księstwo Poznanskie)

Na prawo pierwszy dom w ktorym się urodzil w r. 1771 

Samuel Linde znakomity uczony i autor wielkiego 

slownika polskiego  Litografija, vaizdas 19 x 28, lakštas 

30 x 41 Album Widoków Historycznych Polski, serija V, 

Nr. 165.  Lit. M.Fajansa w Warszawie, 1873-1883

120,00 €

254. Napoleonas Orda Ukraina (4 vnt.)
Bar nad Rowem (G.Podolska). Bonos Sforzos pilies 

griuvėsiai. Olexiniec (G. Wolynska). Čartoryskių pilis. 

Horodyszcze (G.Wolynska). Karmelitų bažnyčia. Karolin 

pod Pinskiem (G.Wolynska). Kunigaikščių Višnioveckių 

rūmų griuvėsiai. Litografijos, vaizdai 19,5 x 29, lakštai 29 

x 39 Album Widoków Historycznych Polski.

Lit. M.Fajansa w Warszawie, 1873-1883

120,00 €

255. Vilnius Šnipiškių vaizdas
Fig. 125. – Vilna: View taken from the Snipiski 

suburb. Piešė E. Baudouin, raižė A. Sargent

Medžio raižinys, 14 x 14 

Londonas, Cassell & Co, 1885

30,00 € 55,00 €

256. Lietuvių tautiniai rūbai moterys

Albertas Kretčmeris (1825–1891)

Gustavas Leutčas (XIX a.)

chromolitografija, 25.60 × 19.50 

Leipcigas, 1890

60,00 € 60,00 €

257. Lietuvių tautiniai rūbai vyrai

Albertas Kretčmeris (1825–1891)

Gustavas Leutčas (XIX a.)

chromolitografija, 25.60 × 19.50 

Leipcigas, 1890

60,00 €
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258. Lietuvos bizonas (tauras) XIX a.

Der litauische Bisent. Nach einer 

Originalzeichnung von Friese.

Ofsetas, 22 x 31; Vokietija, XIX a. pab.

30,00 € 30,00 €

259. Dvasia šventoji

Religinis paveikslėlis su lietuvišku tekstu.

XX a. pr., litografija, 22 x 16

20,00 €

260. Jėzaus gyvenimas 4 

chromolitografijos
Christus prie Kryžiaus; Christaus Prieglobsti; 

Christus Gantyojis; Trys žwenti Karalei; Pailsis ant 

Kelones į Egypta. Chromolitografijos 19,5 x 14 su 

lietuviškais tekstais, lakštai 18,5 x 22 

Vokietija, XIX a. pab.

20,00 €

261. Šventoji šeimyna

Religinis paveikslėlis su lietuvišku tekstu.

XX a. pr., litografija, 30 x 22

40,00 €

262.Vilnius Šv. Kotrynos bažnyčia

Katharinenkirche in Wilna

F.Wunsch

XX a. 2 deš., litografija, 21 x 13

30,00 €

263. Vilnius Verkių rūmai

Walter Buhe

Schloss Werki

XX a. 2 deš., litografija, 13 x 21

30,00 € 30,00 €

264. A. Varno ir J.Vaižganto šaržai
Adomas Varnas (1879-1979); Juozas Tumas – 

Vaižgantas (1869 – 1933); Ant politikos laktų. 

Kaunas, „Vaivos bendrovė, Berlynas, Guido 

Hakebeilio spaustuvė, 1922, 15, XXXIII

70,00 € 70,00 €

265. Vilnius Šv.Jokūbo bažnyčia 1928

Jakimowicz Roman Jakub (1899-1964)

Medžio raižinys 9,5 x 7

Iš ciklo „Koscioly Wilenskie“ (Vilniaus 

bažnyčios); Vilnius, 1928, tiražas 24 egz.

30,00 €

266. Vilnius Bonifratrų bažnyčia 1928
Jakimowicz Roman Jakub (1899-1964)

Medžio raižinys 9,5 x 7 ; Iš ciklo „Koscioly 

Wilenskie“ (Vilniaus bažnyčios) 

Vilnius, 1928, tiražas 24 egz.

30,00 €
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267. Vytautas Didysis

Vytautas Didysai 1392-1430

Plakatas

1930, litografija, Kaunas

120,00 €

268. Vytautas Didysis

Pagal Jono Mackevičiaus paveikslą.

Kaunas, Spindulys, 1930, ofsetas,

120,00 € 120,00 €

                                                                  

269. Merkatoriaus 1595 atlaso reprintas
Gerard Mercator. Atlas Sive Cosmographica Duisburg, 

1595.  Zurich-Stuttgart-Wien, Coron-Verlag, 1980.  57 

spalvotos žemėlapių reprodukcijos su tekstais, 

frontispisas, Merkatoriaus portretas, viso 258 puslapiai, 

45 x 33 x 5 cm, 5 kg

100,00 €

270. Zanoni ATR žemėlapis 1762
Rizzi-Zannoni Giovanni Antonio Bartolomeo (1736-

1814); Carte generale de la Pologne avec tous les 

etats qui endependent … Spalvintas vario raižinys, 

32,5 x 46; Paryžius, 1762

300,00 €

271. Klaipėdos krašto žemėlapis 1789
Franz Johann Joseph von Reilly

Des Konigreichs / PREUSSEN / nordlisher Theil / 

Nro. 56; Šiaurinė Prūsijos karalystės dalis.; Graveris 

Ignaz Albrecht; Spalvintas vario raižinys, 23 x 29.

Wien, Reilly, 1789

180,00 € 300,00 €

272. ATR antro padalinimo žemėlapis 

1793 John Barlow
Poland shewing the claims of Russia Prussia and 

Austria from the best authorities. 

Vario raižinys, 25 x 20

Suffolk, 1807 

30,00 €

 

273. Klaipėdos kraštas ir Žemaitija 1821

Sect: 5 [Memel] Heinrich Kliewer sculps; 
Mastelis 1:576 000, 34 x 29 

General-Karte von dem Preussischen Staate : in seiner 

jetzigen Begränzung und Abtheilung, nach den von dem 

Statistischen Bureau zu Berlin mitgetheilten Nachrichten 

: in 24 Blättern

Halle : Carl August Kümmel, 1821.

120,00 €

274. Neringa ir Klaipėdos kraštas 1825
Heinrich Karl Wilhelm Berghaus (1797 – 1884)

Graveris Carl Mare (+1845).

Memel. Karte von Ost-Preussen nebst Preussisch 

Litthauen.  Spalvintas vario raižinys 

Berlin : Schropp, 1825.

140,00 € 370,00 €
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275. Rytų Prūsija ir Klaipėdos kraštas 

1835
Carte Generale DES TERRES PRUSSIENES DE LA 

POLOGNE avant le premier demembrement 1772. Dresse 

par Leonard Chodzko Plieno raižinys, 15 x 22

Paris, Au bureau central, 1835

20,00 € 20,00 €

276. Napoleono žygis per Lietuvą į Rygą
Friedrich Rud. von Rothenburg 

Plan der Umgegend von Riga (Žemaitija ir Aukštaitija); 

Vario raižinys, 19 x 27 

Schlachten-Atlas, Wien – Berlin, [1840]

20,00 €

277. Rytų Prūsija 1849
Provinz Ost-Preussen. 1849 Karaliaučiaus, Gumbinės, 

Tilžės ir Klaipėdos miestų planai-intarpai ; Spalvintas 

vario raižinys, 21 x 27 ; Meyers Neuster Zeitungs Atlas 

alte & neue Erdkunde , Leipzig, 1849

40,00 € 45,00 €

278. Kauno gubernijos žemėlapis 1876
Карта Ковенской губернии

Mastelis 1 colis : 20 varstų, 70 x 55,  užklijuotas ant 

drobelės. Sankt Peterburgas, Aleksejaus Iljino 

(Алексей Ильин) kartografijos įmonė, 1876

450,00 €

279. Istorinis Žečpospolitos žemėlapis 

1898
Mapa dawnej Rzeczypospolitej Polskiej: przedstawiająca 

Koronę i Wielkie Ks. Litewskie z ich województwami 

oraz kraje lenne; Autorius Jerzykowski, Antoni (1821-

1889) ; Leidėjas Lange, Jan Bernard (1817-1881) ; 

Gniezno: nakładem J. B. Langiego, 1898; Spaudinys iš 8 

dalių, 40 x 47, užklijuotas ant drobelės

350,00 €

                                                                          

    280. Šiaulių apskrities kelių tinklas
Mastelis 1: 100 000, 111 x 146 

Žemėlapis tikėtinai parengtas Šiaulių apskrities 

administracijos nurodymu XX a. 3-čiam deš. 

Žemėlapio pagrindas yra 16 vokiškų topografinių 1: 

100 000 mastelio žemėlapių iš „Karte des 

Westlichen Russlands“ serijos. 

350,00 € 350,00 €

281. Lietuvos žemėlapis Friedrichsen 

1921
Lietuvos Žemlapis / Karte von Litauen

Mastelis 1: 750 000, 68 x 72,5

Sulyg valdiškos medegos išdirbo R[ichard] Friederichsen 

und C.A.Ozelys. Verlag von L. Friederichsen & Co, in 

Hamburg,  Geogr.-lithographische Anstalt u. 

Steindruckerei von C.L.Keller in Berlin S.  Berlynas, 

1921. 

60,00 €
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282. Mažosios Lietuvos pašto žemėlapis 

1921
Postleitkarte I. Konigsberg Pr. Gumbinnen

Mastelis 1: 450 000, 73 x 57, sulankstytas 23,5 x 14,5; 

Berlin, Gea verlag, 1921

Žemėlapyje Vokietijos šiaurinė siena nubrėžta Nemunu, 

pripažįstant Klaipėdos kraštą Prancūzijos protektoratu.

30,00 € 30,00 €

283. Flemingo žemėlapis Baltijos šalys 

1925
Flemmings Generalkarte 55

Baltische Länder. Estland, Lettland, Litauen 

2. Auflage Mastelis 1: 725 000, 66 x 100, sulankstytas 24 

x 15 cm. Carl Flemming u. C.T. Wiskott A.G.   Berlin, 

Glogau [1925]

30,00 €

284. Klaipėdos kraštas Tilžė 1925
Tilsit No 2

Mastelis 1: 300 000, 

Vokiškas opertyvinis karinis topografinis žemėlapis, 

paklijuotas ant drobelės.

Berlin, Königlich Preußische Landesaufnahme, 1902 / 

1925

40,00 €

285. Lietuvos geležinkelių aprėptis

Hans Mortensen, L. Friederichsen 

Karte der Eisenbahnfernen in Litauen No. 6

Mastelis 1: 750 000, 74,5 x 68.

Hamburg, 1926.

60,00 €

286. Rytų Prūsija

Ostpreussen

Ofsetas, 12 x 8

Vokietija, XX a. 4 deš.

15,00 € 15,00 €

287. Lietuvos žemėlapiai išleisti 

užsienyje (4 vnt.)
1)The Baltic states Estonia Latvia and Lithuania. Hammond‘s 

handy atlas of the world, containing new maps of all countries of 

the world." New York, C.S. Hammond & Co., 1924. 16,5 x 24; 

2)Estland, Lettland, Litauen Freytag's Welt-Atlas Wien; Leipzig: 

G.Freytag &Berndt, 1936. Nr. 32, 19 x 22

3)Estonia, Latvia And Lithuania Philips' elementary atlas of 

comparative geography London Geographical Institute. London: 

George Philip & Son Ltd, 1930-1939; 23 x 18,5

4)Ostseelander, Kleiner Weltatlas, Leipzig, Gotha, 1964, 20 x 17

30,00 €

288. Lietuvių kalba Prūsijoje

Das litauische Sprachgebiet in Ostpreussen

Entworfen von Paul Langhans. Jahrgang 

Mastelis 1: 200 000, ofsetas, 52 x 56

Originalas išleistas: Gotha, Justus Perthes, 

1921 Perspausdinta: “Spindulio” litografija 

Kaune, [1936]. 

40,00 € 65,00 €
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289. Klaipėda miesto planas 1938
Jurgis Juodelis (1897–1959)

Ofsetas, 22 x 24,5

Kaunas, Lietuvos Turizmo Draugija, “Spindulio sp., 

1938 

35,00 € 35,00 €

290. Palanga miesto planas 1938

Jurgis Juodelis (1897–1959)

Ofsetas, 18,5 x 24,5

Kaunas, Lietuvos Turizmo Draugija, 

“Spindulio sp., 1938 

15,00 €

291. Panevėžys miesto planas 1938

Jurgis Juodelis (1897–1959)

Ofsetas, 18,5 x 24,5; Kaunas, Lietuvos 

Turizmo Draugija, “Spindulio sp., 1938 

15,00 € 15,00 €

292. Šiauliai miesto planas 1938

Jurgis Juodelis (1897–1959)

Ofsetas, 18,5 x 24,5

Kaunas, Lietuvos Turizmo Draugija, 

“Spindulio sp., 1938 

15,00 € 15,00 €

293. Lietuvos telefono tinklas
Mastelis, autorius, leidėjas ir data nenurodyti, spaudinys, 

19,5 x 22. Kitoje pusėje tais metais veikusių įmonių 

reklaminiai skelbimai: Dailiava; Rachmilevičiaus ir br. 

Freibergų lentpjūvės; Ožinskis ir broliai; Aizenštatų 

laivininkystė Jurbarke; Foto – Bazar; Rabivid vaistai ir 

chemija; Pharmakon Memel. Kaunas, XX a. 3-čio deš. 

pab. ar 4 deš. pr.

15,00 € 20,00 €

294. Olandiškas Lietuvos žemėlapis 1939

99. – Litauen, 24 x 33  

Patrias Wereldatlas Antwerp, Uitgegeven 

Door De Dag for 

W.Seghers and Van Limbergen, 1939 

30,00 €

                                                                  

295. Ostland reljefo žemėlapis 1942

Ostland Hohenschichtenkarte 

Ostland-Atlas. NR. 2 ; Mastelis 1: 1 500 000, 81 x 

70; Herausgegeben vom Reichskommissar fur das 

Ostland; Kartographische Institut, Riga, Gartnerei 

Str.31, 1942, 1000 egz.

40,00 €
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296. Kauno miesto planas 1951
ЛИТОВСКАЯ ССР. КАУНАССКАЯ ОБЛ. N-34-

48-Б (КАУНАС) 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ШТАБ СОВЕТСКОЙ АРМИИ 

СЕКРЕТНО; Mastelis 1:50 000, 39 x 34 cm., 

[Maskva], 1951

15,00 € 15,00 €

297. Etnografinė Lietuva
Etnografinė Lietuva – Ethnographic Lithuania

Juozas Andrius (Andžejauskas, 1900 – 1988)

Lietuvos etnografinės sienos, nustatytos Lietuvos 

tyrimo instituto.  Lithuanian ethnographic 

boundaries established by the Lithuanian Research 

Institute, Mastelis 1: 1 000 000, 63 x 80 

Sudarė – compiled by J.Andrius. Išleido P.Lėvuo 

[JAV], 1968

50,00 €

298. LDK Seimo nutarimai 1590
Sprawy Wielkiego Księstwa Litewskiego z Seymu 

1590 roku W Krakowie u Piotrkowczyka w 1616 

roku

Ištrauka iš Volumina legum, 6 psl. paginacija p.585- 

590.  

60,00 €

299. Baudžiavos panaikinimas 1861
Юлий Эдуардович Янсон (1835-1893) 

Очерк правительственных мер по переселению 

крестьян после Положения 19 февраля 1861 г. 

Atspaudas iš žurnalo  "Русская Речь", Sankt 

Peterburgas, 1888, p. 256-309 su Vilniaus mokslo 

mylėtojų draugijos knygyno antspaudais. 

15,00 €

300. Žemės ūkio kalendorius

1911 (fragmentas su reklamos lapais)

40,00 €

301. Vilnius smuikų orkestro afiša 1916

1916 balandžio 16 d. teatro “Lutnia” patalpose Šv.Jurgio 

8; Smuikų orkestro koncertas, vadovas Wyležinskis; 

Spaudinys, 56 x 72, tekstai paraleliai vokiečių ir lenkų 

kalbomis.

Vilnius, spaustuvė “Promien”, 1916

80,00 €

302. Lietuvaitė žurnalo viršelyje 1917

Illustrirtezeitung Ostrpreussen Gewidmet

Kriegsnummer 151

1917

60,00 €
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303. Lengvosios atletikos vadovėlis / Kar. 
Dineikos ir J. Ereto

Kar. Dineikos ir J. Ereto Lengvosios atletikos vadovėlis. 

Dineika, Karolis (1898-1980);  Eretas, Juozas 

(1896–1984) 

Kaunas: K.A.M. karo mokslo skyriaus leidinys, 1922 

(Kaunas: „Varpo“ b-vės sp.)

110, [1] p.: iliustr.; 18 cm

20,00 €

304. Bulhako Vilniaus vaizdai 1922
[Bułhak Jan] WILNO. 

Pietnascie widokow wedlug zdjec fotograficznych. 

Wydanie czwarte.  Nakladem ksiegarni Jozefa 

Zawadzkiego, Wilno, 1922.

20,00 € 20,00 €

305. Vilniaus 600 jubiliejus
Vilniaus medis : vienkartinis leidinys, Vilniaus medžio 

sodinimo šventei, Vilniaus Lietuvos sostinės, 600 m. 

sutiktuvėms paminėti / peržiūrėjo J. Tumas ; sutvarkė ir 

kalbos žiūrėjo Liūdas Gira. Redaktoriai: Gira, Liudas 

(1884–1946); Vaižgantas (1869-1933) 

[Kaunas] : Lietuvai pagražinti draugija, [1924], 29 cm

15,00 € 20,00 €

                                                                                  

            306. K. Stabrausko parodos 

katalogas
Przewodnik po wystawie Towarzystwa Zachęty Sztuk 

Pięknych ; Nr 38 : listopad 1928 roku.

Warszawa 1928, Tow. Zachęty Sztuk Pięknych w 

Warszawie, 30, p., 4 iliustr., 24 cm.

40,00 € 40,00 €

307. Kuršių Nerijos vaizdai 1930
Die Kurische Nehrung Eine Monographie in Bildern; 

Alfred Brust, Ludwig Goldstein, Walter Harich, Walther 

Heymann, Fritz Kudnig, Paul Matthias, A. K. T. Tielo et 

al. München, Gräfe & Unzer, 1930, 32 p., iliustr.

30,00 € 45,00 €

308. Žurnalo “Moteris” plakatas

Dailininko signatūra “VP”

Ofsetas, 68 x 50; Marijampolė, Šešupės 

sp., XX a. 4-tas deš.

80,00 €

309. Lietuvos pajūrio reklama 1931
Die Seebäder Litauens

Kaunas: Verwaltung der litauischen Eisenbahnen, 

"Spindulio" sp., 1931, 32 p.: iliustr.

40,00 € 40,00 €

310. Klaipėdos seimelis

Der Kampf des Memeldeutschtums 

[Richtlinie Nr. 223]

20,00 € 20,00 €
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311. Kuršių Nerijos kopos 1932

Viliamas. Kuršių nerija. 

Slenkančios kopos ir jų įtaka sodyboms.

Kaunas, Sakalo bendrovė, 1932

20,00 € 40,00 €

312. Vilniaus Mokslo mylėtojų draugijos 

ataskaita 1932
Sprawozdanie ze stanu i działalności 

Towarzystwa Przyjaciól Nauk w Wilnie za rok 1931; 

(XXV rok istnienia). Wilno, TPN, 1932, 92 p.

15,00 € 20,00 €

313. Šifravimo vadovėlis

Šifravimo vadovėlis

Kaunas: Vyr. št. Spaudos ir šviet. skyr. 

leidinys, 1932

[2], 37 p., [1] lent. lap.; 21 cm

60,00 €

314. Kelionė po Kuršių Neriją 1933
Nehrungs Bader Dienst

Reklaminis bukletas vienos dienos kelionei iš 

Karaliaučiaus į Klaipėdą; 1933

30,00 € 30,00 €

315. Klaipėdos kraštas 1934
Die litauische Willkürherrschaft im Memelgebiet / 

Reinhold Pregel; Autorius: Meyer, Richard (1885-

1970); Berlin : Grenze und Ausland, 1934, 64 p.

40,00 € 40,00 €

316. Vardyno instrukcija 1935
Instrukcija Lietuvos žemės vardynui surašyti / 

sudarė K. Alminauskis

Sudarytojas: Alminas, Kazys (1904–1986) 

[Kaunas]: Švietimo ministerija. Valstybės 

archeologijos komisija, [1935] (Klaipėda: „Ryto“ 

sp.), 32 p. : lent.; 17 cm

15,00 €

317. Klaipėdos krašto reklama 1936
Memelgebiet: Litauen; Kurische Nehrung – 

Ostseebäder / von Paul Jsenfels

Jsenfels, Paul ; Memel: Verband der Bäder des 

Memelgebiets, [1936] 14 p., įsk. virš.: iliustr.

15,00 € 35,00 €

318. Laisvoji Lietuva be Vilniaus
Foto albumas. Fotografas: Laucius, Kazys (1906-

1942) Fotografas: Kolupaila, Steponas (1892-1964) 

Redaktorius: Uždavinys, Vincas (1902-1983) 

Kaunas: Vilniui vaduoti sąjunga, 1935, 56 iliustr. 

lap.: portr.

40,00 €

319. Pajūrio kurortų reklama
Das Memelland und seine Ostseebäder

Königsberg: Krauskopf, [s.a.]

1 lankstinys (10 p.): iliustr.

40,00 € 40,00 €
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320. Transatlantinio garlaivio reklama 

1935
Švedų Amerikos linijų bendrovės reklaminė 

skrajutė  apie kelionę iš New York į Klaipėdą per 

Geteborgą garlaiviu „Gripsholm”

Spaudinys, lankstinukas, 15,5 x 9,5

15,00 €

321. Švenčionių mokytojų sąjunga
Švietimo takais, 1926-1936 : L.M.S. Švenčionių 

skyriaus 10 m. sukaktuvėms paminėti jubiliejinis 

almanachas / red. M. Gudėnas. Švenčionys: išleido 

L.M.S. Švenčionių skyrius, 1936 (Vilniuje: „Zorza“ 

sp.), 64 p.: iliustr.; 24 cm

15,00 €

322. Skrydis Berlynas Kaunas Maskva 

1936
Reklaminis skrydžio bukletas

Deruluft Flugplan Berlin Moskau

Berlynas, 1936

10,00 € 10,00 €

323. Knygos skirtelė A. Hitleris

Spaudinys, 17 x 6, 

Vokietija, XX a. 4 deš.

10,00 € 10,00 €

324. Ruščico parodos katalogas 1937
Ferdynand Ruszczyc 1870 - 1936. 

Przewodnik 127, listopad - grudzień 1937 roku. 

Warszawa Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych 

1937,  83

40,00 € 45,00 €

325. Sėklų ir įrankių Kainoraštis 1938
Kainoraštis / Lietuvos žemės ūkio smulkiųjų šakų ir 

specialių kultūrų draugijų sąjunga "Sodyba" 

Kaunas: ["Sodyba"], Raidės sp., 1938, 45 p.

15,00 €

326. Hitleris Klaipėdoje 1939

Der Fuhrer in Memel.

Neidentifikuoto žurnalo lapas.

Spaudinys, Vokietija, 1939

30,00 € 30,00 €

327. Lietuvos banko balansai 1939/40

Lietuvos banko balansai

Spaudiniai, Kaunas, 1939-1940 

10,00 € 10,00 €

328. Vilniaus Universiteto Tvarkaraščiai

1941/1942 m.m. VU tvarkaraščiai

Vilnius, 1942

20,00 € 20,00 €
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329. Žagarės vidurinė mokykla:          

1919 - 1944  

[Petras Batisa ...[et.al]; red. T. Šliažas]

Žagarė: [s. n], 1944, 25 p. 

20,00 €

330. Lietuviai Friburge

Akademinės Friburgo lietuvių draugijos 

„Lithuania“. Dekoratyvus firminis blankas.

Friburgas, XX a. 5 deš.

10,00 € 15,00 €

331. Patriotinis išeivijos koncertas
Grand Patriotic Concert

Sponsored by St. Casimirs‘s R.C. Church

Commemorating Lithuania‘s Independence

Friday, February 9, 1945; West Pittston, 1945

40,00 €

332. Lietuvos pasiekimai 1948

Living in freedom : a sketch of 

independent Lithuania' achievements;  

[Augsburg]: Lithuanian Information 

Service, [1948], 95, [1] p.: iliustr., lent.

10,00 €

333. Innsbrucko lietuvių sambūris 1949
Innsbrucko Lietuvių Studentų Sambūrio „Lithuania“

1945-1949 metų veiklos apžvalga.

Innsbruck, Tyroliadruck, 1949, 35 psl.

10,00 €

334. V. Kisarausko teatro plakatas
Jaunimo teatro spektaklio „Lenktynių aitvaras“ 

plakatas; Dailininkas Vincas Kisarauskas (1934 – 

1988), Spaudinys, 60 x 40; Vilnius, LKP CK 

spaustuvė, 1970

30,00 € 30,00 €

                                                                               

         335. Genrikas Kreicas Dotnuvos 

grafas
Genrikas Kreicas (Heinrich Kreitz, 1817–1891) 

Dotnuvos dvaro savininkas

Ženklintas (3 kap.) atvirlaiškis siųstas iš Dotnuvos 

pašto vagonu nr. 3 į Rygą 1886 m.

30,00 € 30,00 €

336. Tadas Daugirdas archeologas
Daugirdas Tadas (1852-1919) archeologas, 

dailininkas, Kauno miesto muziejaus direktorius.

Rankraštis, pastabos dėl Vilniaus miesto valdybos 

veiksmų. Rankraštis Kauno gubernijos muziejų 

valdybos firminio blanko reverse.

120,00 €
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337. Balčikonis Juozas kalbininkas
Balčikonis Juozas (1885 – 1969)  kalbininkas

Parašas ant pinigų perlaidos iš Kauno savitarpio 

kredito draugijos 1915

15,00 €

338. Antanas Giedraitis-Giedrius 

pedagogas, rašytojas
Antanas Giedraitis-Giedrius (1892-1977) – 

pedagogas, rašytojas, jo vardu pavadinta Jurbarko 

gimnazija. Atvirlaiškis iš Jurbarko į Vilniaus 

Šlapelienės knygyną su prašymu išsiaiškinti 

dingusios knygos klausimą. Jurbarkas, 1913 

25,00 € 25,00 €

339. Petras Kubiliūnas generolas
Kubiliūnas Petras (1894-1946) Lietuvos karo 

veikėjas, generolas leitenantas

Atvirlaiškis draugui iš Poltavos karo mokyklos, 1916

70,00 €

                                                                     

340. Trys Lietuvos generolai 1920
Žukauskas Silvestras (1860-1937) generolas

Kleščinskas Konstantinas, generolas, 1927 m. sušaudytas 

kaip sovietų šnipas. Galvydis-Bykauskas Jonas (1864-

1943) generolas

Vyriausiojo karo vado generolo S.Žukausko 1920 m. 

raštas 3-čios divizijos vadui generolui J.Galvydžiui-

Bykauskui, kad būtų vykdomi padėjėjo pulkininko 

K.Kleščinsko nurodymai.

150,00 € 160,00 €

341. Stasys Girdvainis karininkas 

diplomatas
Stasys Girdvainis (1890 – 1970) – Lietuvos diplomatas, 

teisininkas. Laiškas ant vizitinės kortelės apie labdarai į 

Maskvą skirto siuntinio ir pinigų panaudojimą. 

Spaudinys, rankraštis 

Kaunas, 1921

20,00 €

342. Konstantinas Jablonskis istorikas
Konstantinas Jablonskis (1892-1960) teisininkas, 

istorikas, akademikas.

Pasirašytas Kauno taikos teisėjo raštas

Kaunas, 1922

10,00 €

343. Jonas Kairiūkštis pedagogas
Kairiūkštis Jonas (1855-1937) pedagogas ir 

visuomenės veikėjas. Kvietimas į Aušros vartų 

Devo motinos paveikslo karūnavimo iškilmių 

organizavimo komiteto posėdį, 1927

20,00 € 20,00 €
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344. Vladislovas Račkevičius Vilniaus 

vaivada
Raczkiewicz Władysław (1885-1947)  Lenkijos 

politinis veikėjas, Vilniaus vaivada (1926–1931)

Kvietimas į labdaringo renginio „Vaiko savaitė“ 

organizacinio komiteto posėdį. 

Vilnius, XX a. 3 deš.

20,00 € 20,00 €

345. Konstantinas Šakenis politikas
Konstantinas Šakenis (1881-1959) inžinierius, 

pedagogas, politikas, ministras, visuomenės 

veikėjas. Kauno miesto telefonų stoties sąrašas apie 

telefono ryšio įrenginius su gavėjo parašu. Kaunas, 

1929

15,00 € 15,00 €

346. Lindė – Dobilas rašytojas
Julijonas Lindė-Dobilas (1872 – 1934) rašytojas, 

kunigas, pedagogas.

Donacinis įrašas knygoje: Kur laimė? : 5 veiksmų 

drama / J. Dobilas. Kaunas : autoriaus leidinys, 

„Žaibo“ sp., 1930, 165, [1] p. ; 18 cm

30,00 € 35,00 €

347. Jurgis Šlapelis kultūrininkas
Jurgis Šlapelis (1876-1941) kalbininkas, vertėjas, 

gydytojas, pedagogas, kultūros ir politinis veikėjas. 

Autografas su data, 1931

15,00 € 15,00 €

348. Pijus Bielskus A.Smetonos patarėjas
Pijus Bielskus (1880-1958) kunigas, filosofijos 

mokslų daktaras, profesorius, Lietuvos Prezidento 

kanceliarijos viršininkas. Raštas Kauno miesto 

namų savininkams su padėka už Prezidento 

pasveikinimą

Kaunas, 1932

15,00 €

349. Antanas Staugaitis Marijampolės 

burmistras
Staugaitis Antanas (1876-1954) knygnešys, politinis 

bei visuomenės veikėjas, Marijampolės burmistras 

1922-1931 ir 1941-1944. Burmistro raštas 

Pravoslavų parapijos komitetui pasidaryti 

cementinius šaligatvius ties savo parapijos kapais, 

1932.

15,00 € 15,00 €

350. Marcelinas Šikšnys
Šikšnỹs Marcelinas (slapyvardžiai Šiaulėniškis, 

Emša, 1874-1970),  pedagogas, rašytojas, 

matematikas.

Vilniaus lietuvių mokslo mylėtojų draugijos 

pirmininko laiškas draugijos narei dėl mokesčių 

sumokėjimo, 1933

20,00 €
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351. Jonas Skruodys kunigas poetas
Jonas Skruodys (1882-1935) kunigas, visuomenės 

veikėjas, poetas ir dramaturgas.

Donacinis įrašas knygoje: Lietuvių kalbos senumas / 

k. J. Skruodys; Švenčionys: I. Levino sp., [1932], 

13, [1] p.; 17 cm

30,00 €

352. Feliksas Vaitkus lakūnas
Feliksas Vaitkus (Felix Waitkus, 1907–1956) 

Amerikos oro pajėgų karininkas, Lietuvos lakūnas, 

1935 m. rugsėjo 21-22 d.d. perskrido Atlanto 

vandenyną.  Nuotrauka su autografu.

50,00 €

353. Petras Rimša skulptorius

Petras Rimša (1881 – 1961), laiškas ant 

autoriaus nuotraukos tarp kūrinių parodoje 

Bostone, 1936. Fotografija, rankraštis, 9 x 

14

250,00 €

354. Henrikas Lovmianskis istorikas
Henrikas Lovmianskis (Henryk Łowmiański 1898-

1984), lenkų istorikas, 1934-1939 m. dėstė 

Vilniaus, nuo 1945 m. – Poznanės universitetuose. 

Daugiausiai darbų skyrė Lietuvos istorijai.

Donacinis įrašas knygoje: Wcielenie Litwy do 

Polski w 1386 r. Wilno, 1937, [3], 110 p.; 24 cm.

20,00 € 20,00 €

355. Ignas Skrupskelis redaktorius

Ignas Skrupskelis (1903-1943) germanistas, 

publicistas, žurnalistas, redaktorius, 

ateitininkas.

Pasirašytas “Židinio” žurnalo sveikinimo 

raštas.

25,00 €

356. Levas Karsavinas kultūrologas
Levas Karsavinas (Лев Плато́нович Карса́вин, 

1882-1952 kultūros istorikas, filosofas.

Donacinis įrašas (autografas) antraštiniame 

puslapyje: „Didžiai gerbiamam kolegai / prof. 

St.Šalkauskiui / autorius / 1938.II.16“ L.Karsavinas: 

Europos kultūros istorija.  V Vidurinių ir naujųjų 

amžių sąvartoj. Kaunas, V.D.Universiteto 

humanitarinių mokslų fakulteto leidinys. „Spindulio 

spaustuvė, 1937, 343.

50,00 € 150,00 €

357. Steponas Kairys politikas
Steponas Kairys (1879-1964) tikroji pavardė 

Tumasonis, JAV žinomas kaip Kaminskas - 

Lietuvos politinis bei visuomenės veikėjas, 

Vyriausiojo Lietuvos išlaisvinimo komiteto 

pirmininkas, inžinierius, profesorius, Vasario 16-

osios akto signataras. Mirė ir palaidotas Brukline, 

JAV, 1996 perlaidotas Kaune, Petrašiūnų kapinėse. 

Stepono Kairio atvirlaiškis iš Kanų 1939 m. 

50,00 € 50,00 €
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358. Gediminas Orentas fotomenininkas
Gediminas Orentas (1905-2007), leidėjas, spaudos 

darbuotojas, žurnalistas, fotomenininkas

Autografas autoriniame fotografijų albume: Kaunas 

1939; Viršelio autorius Balys Macutkevičius (1905-

1964); Kaunas, Gediminas Orentas, Spindulio 

giliaspaudė, 1939 

40,00 €

359. Kazys Musteikis generolas
Kazys Musteikis (1894-1977) generolas, karinis ir 

valstybės veikėjas, brigados generolas, po karo 

emigracijoje. Sveikinimas Šeduvos klebonui 

Mykolui Karosui (1878-1955), tikėtinai gimtadienio 

proga.

Rankraštis, Šeduva, 1943

20,00 €

                                                                        

  360. Kazys Bradūnas poetas
Kazys Bradūnas (1917–2009) – lietuvių poetas, 

visuomenininkas.   Kazio Bradūno - “Aidų” 

redaktoriaus laiškas nežinomiems asmenims apie 

eilėraščių tekstų korektūrą ir jų spausdinimo žurnale 

galimybes. Rankraštis, 14 x 21, JAV, 1947

50,00 € 90,00 €

361. Kazys Bradūnas poetas
Kazys Bradūnas (1917–2009) – lietuvių poetas, 

visuomenininkas.   Kalėdinis sveikinimo laiškas 

nežinomam kunigui. Rankraštis, 14 x 21, Baltimorė, 

1949

50,00 € 80,00 €

362. Vilhelmas Storosta – Vydūnas 

filosofas  
Vilhelmas Storosta (slapyvardis Vydūnas, 1868-

1944) – filosofas, rašytojas, publicistas, kultūros 

veikėjas. Laiškas bičiuliui Antanui Giedriui 

Giedraičiui (1892-1977) į perkeltųjų asmenų 

stovyklą. Ženklintas Vokietijos atvirlaiškis, 

rankraštis

Detmoldas (Vokietija), 1950

60,00 € 240,00 €

363. Aleksandras Ružancovas
Ružancovas Aleksandras (1893-1966) karininkas, 

bibliografas, redaktorius, Lietuvos kariuomenės 

bibliotekos direktorius.

Atvirlaiškis iš JAV į Kauną Petro Cvirkos muziejui 

apie Mykolo Biržiškos archyvą, 1956

20,00 €

364. Juozas Urbšys diplomatas
Juozas Urbšys (1896 – 1991) Lietuvos Respublikos 

užsienio reikalų ministras, diplomatas, karininkas, 

politinis kalinys, vertėjas. Laiškas su padėka už 

kvietimą į vestuves ir atsisakymas. 

Rankraštis, 2 psl., 20 x 14, JAV, 1956

50,00 €
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365. Kavaleristo demobilizacijos bilietas 

1902
Demobilizacijos pažymėjimas Nr. 6, išduotas 

Mykolui Jasilioniui iš Panevėžio, tarnavusiam 

kirasirų pulke Carskoje selo 1897-1902. 

Priregistravimo žyma Panevėžio apskrities 

Rozalimo valsčiuje. Spaudinys, rankraštis, 

antspaudai, 24 psl., 18 x 12

15,00 € 35,00 €

                                                                            

      366. Vokiškas pasas  Jurbarkas 1916
Vokiečių okupacinės valdžios išduotas pasas 

Marijai Karpenko iš Skirsnemunės Jurbarko rajone.

Spaudinys, rankraštis, nuotrauka, spaudas, 15 x 9

15,00 € 15,00 €

367. Pabėgėlio knygelė 1918

Jaroslavlio (Rusija) pabėgėlių komiteto 

asmens pažymėjimo knygelė, Išduota 

Budrienei Antaninai, gimusiai Kauno 

gubernijoje.

Spaudinys, rankraštis, Jaroslavlis, 1918

45,00 €

368. LitBelo profsąjungos bilietas

Lietuvos ir Baltarusijos geležinkelininkų 

sąjungos nario bilietas Nr. 1268, išduotas 

Juozapui Kuliešai. Vilnius, 1919

50,00 € 55,00 €

369. Lietuvos piliečio pažymėjimas 1919

Vilniaus lietuvių komiteto liudijimas,

Išduotas lietuvių šeimai išvažiuoti į 

Garliavą.

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, parašai.

Vilnius, 1919

20,00 € 20,00 €

                                                                                

          370. VDU farmacijos skyrius 1919
Lietuvos aukštųjų kursų (vėliau Vytauto Didžiojo 

universitetas) Medicinos skyriaus Farmacijos sekcijos 

student Julijono Stašenio  studijų pažymėjimas Nr. 94 

Spaudinys, rankraštis, nuotrauka, antspaudai, parašai

Kaunas, 1919

50,00 € 50,00 €

371. Lietuvos atstovybė Latvijoje 1921
Lietuvos atstovybės Rygoje Lietuvos piliečio 

liudijimas Nr. 248, Išduotas Jokūbui Veinbergui.

Spaudinys, rankraštis, antspaudai, parašai, piršto 

antspaudas. Ryga, 1921

10,00 €

372. Atsiminimų knygelė 1924

Vilniuje merginai priklausiusi atsiminimų 

knygelė su giminių bei draugų. Tekstais ir 

piešiniais. Rankraščiai. Vilnius, 1924  

30,00 €
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373. Užsienio pasas 1929
Lietuvos Respublikos užsienio pasas nr. 175, 

išduotas Broniui Januškai Lietuvos konsulate Buenos 

Airėse (Argentina)  1929 m. ir galiojęs iki 1932. 

Spaudinys, 32 psl., viršeliai nublukę, rankraštis, 

nuotrauka, antspaudai, 15 x 10.  konsulinio mokesčio 

ženklas 10 litų, vizų rinkliava 10 litų, vizų rinkliava 2 

ženklai po 50 litų, Argentinos konsulinis mokestis 2 

ženklai.

30,00 €

374. Parodos diplomas 1930
Lietuvos žemės ūkio ir pramonės parodos bronzos 

medalio diplomas. Įteiktas Verbauskui už vienerių 

metų kumelaitę. Spaudinys, rankraštis, antspaudas, 

parašai. Kaunas, 1930

80,00 € 80,00 €

375. Smalininkų mokykla 1930

Mokyklos baigimo paliudymas, išduotas 

Erikiui Dėdelaičiui.

Spaudinys, rankraštis, Smalininkai, 1930

20,00 €

376. Telšių Valančiaus gimnazija 1932

Telšių vyskupo Valančiaus vardo valdžios 

gimnazijos atestatas Nr. 242,

Išduotas Soikai Simonui, baigusiam 3 

klases.

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, parašai.

Telšiai, 1932 

50,00 €

377. Vabalų mokykla 1932

Mokyklos baigimo paliudymas, išduotas 

Jadvygai Gudaitytei.

Spaudinys, rankraštis, parašas

Vabalai, 1932

20,00 € 20,00 €

378. Gimimo metrika Katyčiai
Katyčių užrašų įstaigos (civilinių aktų registracija) 

išduotas gimimo metrikos išrašas

Apie Kristupo Šepučio gimimą 1898 m.

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, parašai.

Katyčiai, 1934

15,00 € 15,00 €

379. VDU studento knygelė
VU mineralogijos kurso pažymėjimas

Vilniaus universiteto pažymėjimas, kad 

Bogoliubovaitė Tatjana. Išklausė minerologijos ir 

kristalologijos kursą 1934-1935 m.m. I trimestre.

Spaudinys, mašinraštis, rankraštis, antspaudas,

Vilnius, 1935

20,00 €
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380. Šaulio nario liudijimas
Laikinas šaulio nario liudijimas Nr. 89049,

Išduotas Pilkai Stasiui.

Mašinraštis, rankraštis, antspaudas, parašai, 

šaulių rinkliavos ženklas 20 centų, 17 x 19  

Kaunas, 1936

15,00 €

381. Bedarbio pažymėjimas (2 vnt.)
Bedarbės tarnaitės Teklės Grigauskienės Jasionytės 

kortelė Nr. 2934, bedarbystės įrašai darbo biržoje 

1937-04 / 1938-12, Kaunas.

Bedarbio staliaus Jono Stefanavičiaus kortelė nr. 

17845, bedarbystės įrašas darbo biržoje 1941-03-

01, Kaunas. Spaudiniai, rankraščiai, 12 x 9.

15,00 €

                                                                   

382. Klaipėda vidaus pasas
Lietuvos Respublikos vidaus pasas Nr. 113765, 

naudotas Klaipėdos krašte. Išduotas Paulinai 

Traunirienei, gimusiai 1892. Po Klaipėdos 

užgrobimo 1939 m. registracijos antspaudas 

Biržuose.

Spaudinys, 16 psl., rankraštis, nuotrauka, 

antspaudas, parašas. Klaipėda, 1937

25,00 € 25,00 €

383. VU chemijos kurso pažymėjimas
Vilniaus universiteto pažymėjimas, kad 

Bogoliubovaitė Natalija

Išklausė chemijos kursą 1936-1937 m.m. I-II 

trimestruose. Spaudinys, mašinraštis, rankraštis, 

antspaudas, Vilnius, 1937

20,00 € 35,00 €

 

384. VDU mediko diplomas 1940
Vytauto Didžiojo Universiteto Medicinos gydytojo 

diplomas notariškai patvirtintas nuorašas. Diplomas 

išduotas Leonidui Lukinui. Spaudinys, rankraštis, 

antspaudai, žyminio mokesčio ženklai 40 ir 10 centų.

Kaunas, 1940, Šiauliai, 1941

30,00 € 30,00 €

385. Kariuomenės likvidavimas 1940
Lietuvos kariuomenės intendantūros pažymėjimas 

Nr. 599 apie Kazio Gecevičiaus atleidimą iš 

tarnybos dėl kariuomenės likvidavimo. Spaudinys, 

mašinraštis, rankraštis, antspaudas,

Kaunas, 1940

15,00 €

386. Klaipėda mirimo metrika
Klaipėdos civilinių aktų įrašų įstaigos išrašas iš 

registracijos knygų. Apie 1938 m. Klaipėdos 

Raudonojo kryžiaus ligoninėje mirusį darbininką 

Stasį Juozapaitį. Spaudinys, rankraštis, antspaudas, 

parašai. Klaipėda, 1940

15,00 €
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387. Vilnius žydų atbėgėliai 1940
Lietuvos Raudonojo kryžiaus žydų atbėgėliams 

šelpti Vilniaus komiteto pažymėjimas Nr. 2845, 

Išduotas Hiršui ir Lėjai Zamoscianskiams.

Vilnius, 1940, spaudinys, rankraštis.

Spaudinys, rankraštis

40,00 €

388. Telšiai notaro testamentas 1943
Telšių notaro Felikso Mitkevičiaus patvirtintas 

Antano Tekoriaus testamentas

Spaudinys ant herbinio blanko, mašinraštis, 

antspaudas, parašas, 33,5 x 21,5

Telšiai, 1943

15,00 €

389. Kolūkiečio darbo knygelė
Kolūkiečio darbo knygelė Nr. 137, išduota 

Paulioniui Adomui. Įstojusiam į Utenos rajono 

Saldutiškio apylinkės “Vilties” kolūkį 1953.

Spaudinys, rankraštis, 14 x 10

10,00 €

390. Paskutiniai SSSR pasai (4 vnt.) 1991
Paskutiniai sovietiniai pasai, spausdinti Gosznako 

spaustuvėje 1991 m. Dokumentai užpildyti, bet 

nepatvirtinti ir be nuotraukų.

Austinian, rankraščiai, 12,5 x 9

20,00 €

391. Vilnius rekrutų mokestis 1811
Šv. Jurgio vienuolyne  gyvenantys 4 asmenys 

sumokėjo . Rekrutų mokestį po 1 rublį nuo „dūšios“ 

už 1811 metus.  Spaudinys, rankraštis nr. 690, 

popierius su vandenženklio fragmentu, 17 x 11

Vilnius, 1811

30,00 € 35,00 €

392. Telšių kredito draugija 1891

Telšių kredito draugijos sąskaitos knygelė, 

priklausiusi valstiečiui Juozapui Uzniui.

Spaudiniai, rankraščiai, antspaudas. Telšiai, 

1891

20,00 € 20,00 €

393. Čekis iš JAV į Lietuvą 1904
Obeciūno bankinės kontoros čekis

pinigams (200 USD) persiųsti iš JAV į Lietuvą 

(Salakas). Spaudinys, rankraštis. Pitsburgas, 1904

40,00 € 65,00 €

394. JAV lietuvių leidybos bendrovė 

1918
Lithuanian Publishing Co.  Akcijos sertifikatas nr. 

560 vienai 10 dolerių akcijai, išduotas 

F.Skalandžiūnui

Spaudinys ant popieriaus su vandenženkliais, 21,5 x 

120,00 € 145,00 €
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395. JAV lietuvių prekybos bendrovė 

1920
Lithuanian Sales Corporation.  Akcijų sertifikatas 

Nr. 2264 dešimčiai 5 dolerių vertės akcijų, išduotas 

J.J.Šauliui Spaudinys ant popieriaus su 

vandenženkliais, 21,5 x 27,5

JAV Arizonos valstija, 1920

120,00 € 120,00 €

396. Lietuvos pasiuntinybės JAV         

čekiai (3 vnt.)
Lietuvos atstovybės vardu pasirašyti JAV bankų čekiai, 

Federal National bank, 1918, teisininkas Kazimieras 

Česnulis (Charles Chesnulis)

The Munsey Trust Company 1925, Pasiuntinybės 

sekretorius H.Rabinovičius, Riggs National Bank, 1936, 

Lietuvos atstovas JAV 1936-1957 Povilas Žadeikis, 

Spaudiniai, rankraščiai, antspaudai, 7 x 9,5 

Vašingtonas, 1918-1936

15,00 €

                                                                          

    397. Karo intendantūra 1921

Lietuvos kariuomenės Telšių intendatūros 

sandėlio kvitas.

Rankraštis, antspaudas

Telšiai, 1921

10,00 €

                                                                  

398. Tilžės notgeldai (4 vnt.) 1921

50 ir 75 Pfennig; 1 ir 3 Mark

Spaudiniai, chromolitografija ant 

popieriaus su vandenženkliu „parketas“

20,00 € 50,00 €

399. Vekselis 5000 perspaudas 1922
 Vekselis 5000 auksinai – litai 1922

5000 auksinų nominalios vertės vekselio blankas 

išspausdintas 1921 m.,   perspausdintas nauja valiuta – 

litais 1922, užpildytas Ukmergėje 1928, protestuotas 

Ukmergės notaro ir su Ukmergės Taikos teisėjo 

sprendimu.

Litografija, ofsetas, rankraštis, antspaudai, 11,5 x 29

Stokholmas, 1921, Kaunas, Lifšico spaustuvė, 1922, 

Ukmergė, 1928-1931

50,00 € 70,00 €

                                                                           

     400. Vekseliai II laida (3 vnt.) 
II-oji lietuviškų vekselių laida. 

Dailininkas Jonas Buračas. Popierius su 

vandenženklis Vytis, virš jo „VEKSELIS“, apačioje 

– Gedimino stulpai, šonuose po 3 linijas su 

skrituliukais galuose, 12 x 30. Kaunas, Spindulio 

litografija. 100 litų, 1932; 200 litų, 1931; 500 litų, 

1930

15,00 €
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401. Lietuvos banko čekio bandinys 
Lietuvos banko čekio pavyzdys su apsauginio 

kalkinio popieriaus lapu ant kartono 

ir firminiame spaustuvės voke. Didžioji Britanija, 

Londonas Waterlow & Sons Ltd vertybinių popierių 

spaustuvė. 9,2 x 23, XX a. 3 deš.

350,00 € 440,00 €

402. Lietuvos banko čekio bandiniai          

 (2 vnt.)
Lietuvos banko čekio spalvos ir apsauginio teksto 

bandiniai . Spaudiniai, 9 x 21,5. Kaunas, Spindulio 

spaustuvė, XX a. 3 deš.

100,00 € 140,00 €

403. VU 100 000 Brenšteinui 1922  
Lenkijos skolinamosios kasos Vilniaus skyriaus 

čekis Nr. 60/49,  pagal kurį pavedimu iš Krokuvos 

Vilniaus Universitetas sumoka Mykolui Brenšteinui 

(1874-1938) 100 000 lenkiškų markių.

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, parašas, Vilnius, 

1922

60,00 € 80,00 €

404. Vilnius hiperinfliacija 1924
Vilniaus apygardos teismo Civilinių bylų skyriaus 

šaukimas į teismą 5 asmenims.

Mokestis už įteikimą 3 600 000 markių apmokėtas 

žyminiais teismo ženklais.

Spaudinys, rankraštis, 72 vnt. žyminių ženklų po 50 

000 markių, Vilnius, 1924, 33 x 20

15,00 € 15,00 €

405. Vilnius autobuso bilietai (2 vnt.)  
Vilniaus priemiestinių pervežimų koncesinės 

bendrovės „Wilno - Niemenczyn“ autobuso bilietai, 

du nominalai, 80 grašių (0.80 zl.) Nr. 2668 

1 zlotas Nr. 2292 , Priemiestinių autobusų maršrutų 

iš Vilniaus į Nemenčinę,  Trobas ir Dieveniškes 

schema su tarpinio sustojimo punktų sąrašu.  

Numeruoti spaudiniai, 7 x 10,5 , Vilnius, XX a. 4 

deš.

30,00 € 30,00 €

                                                                   

406. Bilietai į kiną (4 vnt.)
Kino teatras “Aušra” Žiežmariuose

3 bilietai po 1 Lt, vienas bilietas 50 centų.

Spaudiniai, rankraščiai, XX a. 4 deš.

15,00 €

407. Vilnius sąskaitos žyminiai ženklai      

 (4 vnt.)
Lentvario vielos ir vinių fabrikas, 1930, žyminis 

ženklas 30 grašių. M & W Ajzensztat, 1931, 2 

žyminiai ženklai po 10 grašių. M. Žejmo 

elektrotechnikos prekyba, 1934, žyminis ženklas 

1 zlotas. Dzwon, L.Wajman elektro ir radijo 

prekės, 1934, žyminis ženklas 20 grašių

20,00 € 20,00 €
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  408. Sąskaitos žyminiai ženklai (4 vnt.)
Šiaulių Švento Kazimiero draugijos knygynas, 

1931, žyminis ženklas 10 ct 1925, Subačius 

Šneiderio benzino prekyba, 1931, žyminis ženklas 

10 ct 1925

Kaišiadorys Tkačenko žemės ūkio mašinų prekyba, 

žyminis ženklas 10 ct 1925, Kaunas John Hultstrom 

cemento prekyba, 1930, žyminiai ženklai 30, 40 ct 

ir 1 Lt, 1925, Spaudiniai, rankraščiai, antspaudai, 

20,00 €

                                                                              

        409. Mėlynųjų ženklų knygutė
Lietuvos verslininkų sąjungos vykdytos akcijos 

knygutė Nr. 115004 su taisyklėmis. Viso 120 ženklų 

– 2 vnt. po 5 Lt, 29 vnt. po 1 Lt, 55 vnt. po 50 ct, 34 

vnt. po 10 ct. Spaudinys, Kaunas, Varpo sp., 12 psl., 

rankraštis, ženklai, 25 x 8,5

50,00 € 50,00 €

                                                                          

    410. Kauno autobusų AMLIT bilietai      

    (15 vnt.)
20 centų vertės Kauno miesto autobusų 

vienkartiniai bilietai I (10), II (3) ir III (2) 

maršrutams. 

Numeruoti spaudiniai,  5,5 x 2,5. 

Kaunas, XX a. 4 deš.

20,00 €

                                                                      

411. Draudimo polisas 1939
Draudimo kompanijos „Lietuva“  Atnaujinamasis 

liudijimas Nr. 111338

D-ras Abelis Lapinas apdraudžia nekilnojamą turtą 

adresu Ugniagesių g. 1 Kaune nuo 1939 kovo iki 

1940 kovo 55000 litų sumai. Spaudinys, 

mašinraštis, rankraštis 35 x 23, Kaunas, 1939

30,00 €

                                                                            

      412. Mokėjimai už elektrą 1940
Kauno miestui apšviesti Akcinės bendrovės 

Abonento atsiskaitymo knygelė Nr. 016975. 

Mokėtojas Vincentas Galaunė, gyv. Kranto 67-2.

Spaudinys, 16 x 10, 27 psl., rankraštis, 4 žyminio 

mokesčio ženklai 20 ct. 1938 II ir 1939 I. Kaunas, 

1940

20,00 €

413. Talonai papirosams 1945

3 talonai po 100 vnt. papirosų įsigyti.

Spaudiniai, antspaudai, 10 x 7, 1945

10,00 € 10,00 €

414. Žalgirio loterijos bilietai (11 vnt.)
Lietuvos „Žalgirio“ respublikinės tarybos loterijos 

Vilniaus „Žalgirio“ stadione bilietai nuo Nr. 000268 

iki 000277.  Vilnius, XX a. 9 deš.

10,00 €
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415. 5 Litai UNC mažas numeris
5 litai, Av. Jonas Jablonskis, Rv. P. Rimšos 

skulptūra „Vargo mokykla“,  1994 m., serija GAA 

numeris 0000890; Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 

1963).

Spausdino De La Rue Ltd., Didžioji Britanija

Banknotai buvo išimti iš apyvartos nuo 2007 m. 

kovo 1 d. 

30,00 € 150,00 €

416. 10 litų 1993 UNC numeris 11
10 litų, Av S.Darius ir S.Girėnas, Rv Lituanica 

skrenda Atlanto žemėlapio fone.

2001 m. serija KAC numeris 0000011 

Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 1963).

Spausdino De La Rue Ltd., Didžioji Britanija

Banknotai buvo išimti iš apyvartos nuo 2015 m. 

sausio 1 d. 

50,00 € 575,00 €

417. 1 Litas UNC numeris 60
1 litas, Av. Julija Žemaitė, Rv. Palūšės bažnyčia, 

1994 m., serija AAE, numeris 0000060

Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 1963).

Spausdino De La Rue Ltd., Didžioji Britanija

Banknotai buvo išimti iš apyvartos nuo 2007 m. 

kovo 1 d. 

20,00 € 375,00 €

418. 10 litų 2001 UNC numeris 99
10 litų, Av S.Darius ir S.Girėnas, Rv Lituanica 

skrenda Atlanto žemėlapio fone. 2001 m. serija AB 

numeris 0000099, Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 

1963). Spausdino De La Rue Ltd., Didžioji Britanija

Banknotai buvo išimti iš apyvartos nuo 2015 m. 

sausio 1 d. 

50,00 € 365,00 €

419. Akcijų ir obligacijų katalogas
Vertybiniai popieriai Lietuvoje. Akcijos ir lakštai. 

1872–1940

Sudarytojas ir teksto autorius Vidmantas Laurinavičius, 

Vilnius: Lietuvos bankas, 2001, 272 p., lietuvių ir anglų 

k., tiražas 400 egz., 236 spalvotos iliustracijos. L

50,00 €

420. Laiškai iš Vilniaus 1840 (3 vnt.)
Vilniaus vyskupijos kurijos laiškai kunigams.

Vilnius – Rodūnė, 1829

Vilnius – Bieniakonys, 1866

Vilnius – Nočia, 1839

20,00 € 25,00 €

421. Klaipėdos kraštas XIX a. (3 vnt.)
Vyžiai – Šilutė, 1868

Kulėšai – Rusnė, 1877

Plaškiai – Tilžė,  1869

150,00 €
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422. Klaipėda Kopenhaga 1889
Ženklintas (10 pfenigių) Vokietijos atvirlaiškis,

Siųstas iš Klaipėdos į Kopenhagą su asmeniu

Klaipėdos brokerio Eduardo Kraužės antspaudu.

20,00 € 20,00 €

423. Klaipėdos kraštas (3 vnt.)
Pėžaičiai - Šilutė, 1909, 10 pfn.

Vilkyčiai – Šilutė, 1918, 5+10 pfn.

Paleičiai – Šilutė, 1901, 10 pfn.

50,00 € 50,00 €

                                                                                 

           424. Šilutė (3 vnt.)

3 laiškai, siųsti į Šilutės apskrities teismą 

1901, 1911, 1920

35,00 € 35,00 €

425. Vabalninkas Vilnius 1907

Ženklintas (3 kap.) atvirlaiškis

Iš Vabalninko į Vilnių Šlapelienės 

knygynui.

25,00 € 25,00 €

426. Pašto vagonas Ryga Mažeikiai 1909
Atvirukas siųstas iš pašto vagono traukinyje Ryga – 

Mažeikiai su antspaudu „Primokėti“

1909

15,00 € 15,00 €

427. Carlsberg Vaidaugai Klaipėda 1910
Ženklintas atvirlaiškis (5 pfenigiai), siųstas iš 

Vaidaugų į Šilutę 1910

Vaidaugai šiandien yra Klaipėdos miesto dalis 

Lypkių rajone abipus geležinkelio į Šilutę.

15,00 € 15,00 €

 

428. Žagarė 1910

Atvirukas, pašto ženklas 1 kapeika.

10,00 €

429. Panevėžys 1914 karo cenzūra
Atvirukas, siųstas iš Panevėžio į Kauną 1914 m. su 

karo cenzoriaus Zozulino asmeniniu antspaudu, 

pašto ženklas 3 kap.

20,00 €

430. Latvija ant Lietuvos žemėlapio 1918
Pirmieji Latvijos pašto ženklai 1918 m. buvo 

išspausdinti ant vokiškų karinių topografinių 

Pirmojo pasaulinio karo žemėlapių, dalis kurių 

vaizdavo dabartinės Lietuvos teritoriją.

Latvija nr. 2 (perforuoti), 5 kapeikos, 8 ženklų 

blokas ant žemėlapio M16 Zagory (Žagarė). 

20,00 €
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431. Filatelinis vokas Kybartai 1920
Antrųjų Nepriklausomybės metinių pašto ženklų 

serija 11 ženklų, Nr. 61-71. Suklijuota ant voko ir 

suantspauduota Kybartų pašte 1920 m. vasario 16 d.

150,00 €

432. Atvirlaiškiai, ženklai, antspaudai       

 (4 vnt.)
Panevėžys – Kaunas, 1922, velykinis atvirukas, 

pašto ženklai 40 + 60 skatikų.

Šiauliai – Panevėžys, 1923, velykinis atvirukas, 

pašto ženklas 15 centų perspaudas ant 4 auksinų,

Ukmėrgė - Vyžuonos 1923, kalėdinis atvirukas, 

pašto ženklas 15 ct 

Kupiškis – Dusetos, 1928, velykinis atvirukas, pašto 

ženklas 15 centų,

30,00 € 30,00 €

433. Ežerėnai [Zarasai] 1926

kalėdinis atvirukas, pašto ženklas 10 ct 

10,00 €

434. Atvirlaiškiai, ženklai, antspaudai       

 (4 vnt.)
Kėdainiai – Kaunas, 1924

Kuršėnai – Šiauliai, 1933

Seda – Mosėdis, 1935

Gaurė – Švėkšna, 1938

30,00 €

435. Radvilonių dvaras Šeduva 1931

velykinis atvirukas, pašto ženklas 15 ct.

10,00 € 10,00 €

436. Antanas Smetona (21 vnt.)
21 antspauduotas pašto ženklas  su Lietuvos 

prezidento Antano Smetonos portretu.

Po 5 vnt. 15, 30 ir 60 centų, A.Smetonos jubiliejaus 

laida, 1934 nr.424, 425, 426. 

Po 3 vnt. 30 ir 60 centų Lietuvos nepriklausomybės 

20-ties metų jubiliejui, 1939 nr. 450, 452.

10,00 € 15,00 €

437. Atvirlaiškis skautų stovykla 1939
Atvirlaiškis su 4 Olimpijados pašto ženklais 1938

perspausdintais „Tautinė skaučių stovykla“ ir 

suantspauduoti proginiais antspaudais 

„Pašto vagonas / Tautinė skaučių stovykla“ 1939-

VII-15

40,00 €

438. Klaipėdos policija 1939

Klaipėdos policijos firminis vokas, 12,5 x 

17,5, siųstas 1939-11-09

35,00 €
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439. 1940 perspaudas LTSR
Registruoto laiško vokas su 7 standartiniais pašto 

ženklais, perspausdintais „LTSR 1940 VII 21“, 

katalogo Nr. 472, 473, 475-479.

Laiškas siųstas iš Panevėžio 1940-08-26,

Gautas Bollingen (Šveicarija) 1940-08-29

100,00 €

440. Atvirlaiškis 35 ct į Palestiną 1940
Ženklintas 35 ct atvirlaiškis su Vilniaus Aušros 

vartų atiko vaizdu, Siųstas 1940-08-28 iš Merkinės į 

Palestiną su Palestinos cenzūros antspaudu.

40,00 € 40,00 €

                                                                        

  441. Pašto perlaida 1940

Ukmergė, 1940-02-06
5 litai pašto perlaida „XX amžiaus“ redakcijai 

Kaune.

Spaudinys, rankraštis, 2 pašto ženklai (10+15 ct), 

antspaudai.

10,00 € 10,00 €

442. Ženklintas 35 ct atvirukas 1940 
Kauno vaizdas, 35 centai

Ofsetas, 10 x 14,5. Didžioji dalis tiražo nebuvo 

panaudota ir todėl kitoje pusėje perspausdintas 

vokiečių Ostland administracijos reikmėms.

Kaunas, Spindulio sp., 1940

40,00 €

443. Lietuva Ostland (4 vnt.)
4 vokai su Vokietijos (III-jo Reicho) pašto ženklais su 

perspaudais „Ostland“, viso 9 ženklai, 7 skirtingi 

nominalai.

Vilnius - Kaunas, 1944-02-02, pašto ženklas 12 

pfeningių, 11 x 14

Raseiniai – Kaunas, 1943-07-27, registracijos lipdė, pašto 

ženklai 5, 12, 25 pfenigiai, 12 x 17

Ukmergė – Kaunas, 1944-05-12, registracijos lipdė, pašto 

ženklai 2 x 1, 40 pfenigių, 12 x 18

Kėdainiai – Kaunas, 1943-07-03, registracijos lipdė, 

pašto ženklai 4, 50 pfenigių. 

50,00 €

444. Siuntos gavėjo pakvitavimas 

Ostland
Siuntos iš Lietuvos statistikos valdybos

Trakų apskrities viršininkui patvirtinimo kvitas. 

Siuntos svoris 17200 kg. 7 Ostlando pašto ženklai 

(3 x 60 pfn.; 3 x 40 pfn; 1 x 15 pfn), Kaunas 1942-

07-22, Trakai 1942-07-24

30,00 €

445. Telegramų blankai (6 vnt.)
Gyventojamas pristatomų telegramų pavyzdžiai.

6 skirtingi blankai, naudoti Lietuvos teritorijoje 

sovietmečiu:

Vilnius – Kulautuva, 1953

10,00 € 10,00 €
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446. Klaipėda – Vilnius, 1948
Druskininkai – Vilnius, 1949 ; Vilnius – Jalta, 1952

Baku – Vilnius, 1953; Baku – Vilnius, 1955

Ofsetas, 15 x 20, rankraščiai, užklijuotas tekstas, 

antspaudai.

15,00 €

447. Lietuvos konsulatas NY 1951
Atvirlaiškis, siųstas iš Lietuvos konsulato New York 

į Lietuvos konsulatą Sao Paulo (Brazilija). 

10,00 € 10,00 €

448. Biržai bažnyčia

Foto J.Skrinsko, Kaunas

Fotografija, 9 x 14, 

Lietuva, XX a. 2 - 4 deš.

15,00 € 15,00 €

449. Druskininkai laivas Nemune

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 4 deš.

30,00 € 30,00 €

450. Kamajai A.Strazdo kapas

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

30,00 € 30,00 €

451. Kaunas botanikos sodas

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 20,00 €

452. Klaipėda Blaschy studija

Jūreivio portretas, kitoje pusėje foto 

studijos vinjetė.

Fotografija, 8 x 5,5, paklijuota ant kartono 

10 x 6,5

20,00 € 35,00 €

453. Klaipėda garlaivis Dangėje

Fotografija, 6 x 9, 

XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 55,00 €

454. Klaipėda Hitleris balkone 1939

Atelje Rascheit, Tilsit

Fotografija, 9 x 14, 

1939.

45,00 € 55,00 €

455. Klaipėda ledonešis

Fotografija, 9 x 14, 

1922

20,00 €
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456. Klaipėda prancūzų karininkai

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

Iki 1923.

40,00 € 85,00 €

457. Kražiai bažnyčia

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 20,00 €

458. Kuršėnai prie Ventos

Fotografija, 9 x 14, 

1935

20,00 € 20,00 €

459. Marijampolė mokykla

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4  deš.

15,00 € 15,00 €

460. Marijampolė vaizdas iš bokšto

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš

20,00 € 20,00 €

461. Molėtų apylinkės

Fotografas J.Žirnauskas, Molėtai. 

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4  deš.

20,00 € 20,00 €

462. Kuršių Nerija briedis

Fotografija, 10,5 x 14,5 

XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 25,00 €

463. Kuršių Nerija kopos #1

Konigsberg, Fritz Krauskopf

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

10,00 € 25,00 €

464. Kuršių Nerija kopos #2

Konigsberg, Fritz Krauskopf

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

10,00 € 25,00 €

465. Kuršių Nerija kurėnai su vėtrungėm

Foto Balys Buračas

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 – 4  deš.

20,00 € 40,00 €
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466. Kuršių Nerija pakrantė

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

10,00 € 10,00 €

467. Nida vaizdas į marias

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 40,00 €

468. Nida Parnidžio kopa

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 20,00 €

469. Nida kurėnai uoste

Hafen in Nidden

Konigsberg, Grafe und Unzer

Fotografija, 10,5 x 14,5 

XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 55,00 €

470. Nida miestelis nuo marių

Haffkuste von Nidden

Fotografija, 9 x 14, 

1934.

30,00 € 80,00 €

471. Nida kurėnai mariose

Haffkuste von Nidden

Fotografija, 9 x 14, 

1936.

30,00 € 40,00 €

472. Panevėžys Respublikos gatvė

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 50,00 €

473. Panevėžys Ramygalos gatvė

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 50,00 €

474. Pasvalys bažnyčia

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 15,00 €

475. Pasvalys bažnyčia interjeras

Adamkavičiaus foto studija Pašilė Pasvalys.

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

10,00 €
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476. Perloja bažnyčios statyba

Fotografija, 9 x 14, 

1928 - 1930.

20,00 €

477. Rambynas
Ausflugsort Rambinus

Foto Rascheit, Tilsit

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 35,00 €

478. Raseiniai Vilniaus gatvė

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 40,00 €

479. Šilutė Anna Runde studija

Moters portretas, kitoje pusėje foto studijos 

vinjetė. Fotografija, 8 x 5,5 paklijuota ant 

kartono 10 x 6,5 XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 35,00 €

480. Šilutė turgus

Konigsberg, Fritz Krauskopf

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

60,00 € 260,00 €

481. Širvintos R.Antinio paminklas

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 25,00 €

482. Tilžė mitingas

Atelje Rascheit, Tilsit

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

30,00 € 30,00 €

484. Vepriai Ukmergės apskritis

Knygynas „Šviesa“ Vilkmergėje

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 50,00 €

485. Vilkija garlaivis „Lietuvaitė“

Foto Jokūbo Skrinsko, Kaunas

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 - 4 deš.

50,00 € 105,00 €

486. Vilnius trijų kryžių kalnas

Fotografas L.Wysocki

Fotografija, 9 x 14, XX a. 3 - 4 deš.

10,00 € 10,00 €
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487. Bulhakas Katedros varpinė 1912
Jan Brunon Bułhak, (1876 – 1950)

Dzwonica katedralna.  Nuotrauka pažymėta 

autoriniame 1915 m. kataloge t. I, 

skyrius „Katedra“, p. 6, nr. 40. 

Fotografija, 16 x 11, paklijuota ant originalaus 

kartoninio albumo lapo 35 x 25 su drobelės 

pakraščiu įrišimui. Vilnius, 1912

120,00 €

488. Bulhakas Vilnius Bernardinų 

pavilijonas

Targi Wilenskie, Foto Jan Bulhak

Fotografija, 11 x 17, kitoje pusėje 5 

antspaudai.  1934

20,00 € 20,00 €

489. Vilnius Kamarauskas 1928

Kamarausko paveikslo „Magistrat miasta 

Wilna 1928“ Fotoreprodukcija, fotografija, 

9 x 14,  XX a. 3 - 4 deš.

30,00 €

490. Vilnius vokiečių kareivių kapinės 

Vingio parke

Fotografija, 9 x 14, 

1917.

20,00 €

491. Vilniaus katedra ir frontonas (2 

vnt.)

2 fotografijos, 9 x 14, 

XX a. 4 deš.

15,00 €

492. Vilnius senamiesčio kiemas

Fotografija, 9 x 14, 

 XX a. 3 - 4 deš.

15,00 € 35,00 €

493. Vilnius Sluškų rūmai

Fotografas L.Wysocki

Fotografija, 9 x 14, XX a. 3 - 4 deš.

10,00 €

494. Vilnius geležinkelio stotis

Fotografija, 9 x 14, 

1917-1918.

20,00 € 25,00 €

495. Vilniaus vežikas

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 2 deš.

40,00 € 40,00 €
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496. VU Lelevelio salė

Fotografija, 12,5 x 17,5 

Vilnius, apie 1930

60,00 €

497. Vytis bareljefas

Vitkauskytės knygynas Kaue

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 deš.

20,00 € 20,00 €

498. Lietuvos karininkai

[Generolai Vitkauskas, Žukauskas, 

Raštikis ir kt.]

Fotografija, 9 x 14,  1938?

20,00 € 50,00 €

499. Čiurlionio paveikslas „Finale“

Lietuvių dailės draugija

Fotografija, 9 x 14, 

Vilnius, 1909

40,00 €

500. Lietuvaitė tautiniais rūbais

Foto studija „Modern“ Kaunas (įspaudas)

Fotografija, 17 x 11,5 

XX a. 3 - 4 deš.

20,00 € 20,00 €

501. Vytautas Montvila su draugais

Foto M.Buchhalterio, Marijampolė

Fotografija, 9 x 14, 

XX a. 3 deš.

20,00 € 25,00 €

502. Lietuvos kunigaikščiai ir vadai

Dailininkas Mečislovas Barvickis.

Atvirukų albumėlis, 28 atvirukai, 10 x 17.

Kaunas, Draugijos kovai su tuberkulioze 

leidinys, Spindulio sp., 1935

40,00 €

503. Lietuvos Vytis

Išleido Vanagaitis Tilžėje

Atvirukas 9 x 14, 1921

20,00 € 35,00 €

504. V. Bičiūno Lietuvos Vytis

Dailininkas Vytautas Pranas Bičiūnas 

(1893-1943), Atvirukas 9 x 14

Petrogradas, Lietuvių spaustuvė, 1916-1917

20,00 € 20,00 €
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505. Alytus 1916

Olita Brunnenstrasse. 

Verlag Franz Beer, Heidelberg.

Atvirukas 9 x 14, 1916

15,00 € 15,00 €

506. Druskininkai keltas #1

M.Osur, Mintauja

Atvirukas 9 x 14, XX a. 2 deš.

30,00 € 30,00 €

507. Druskininkai keltas #2

M.Osur, Mintauja

Atvirukas 9 x 14, siųstas paštu 1916.

30,00 € 30,00 €

508. Druskininkai 

Druskieniki. Wille przy ul. Jasney

Dailininkas Wladyslaw Szulc

Polskie Towarzystwo księgarni kolejowych 

„Ruch“ Atvirukas, 9 x 14, XX a. 4 deš.

15,00 €

509. Joniškis turgaus aikštė

Charlotenburg, Alfred Hirsch

Atvirukas 9 x 14, XX a. 2-as deš

20,00 € 40,00 €

510. Juodkrantė 

Gruss aus Kurischen Nehrung

Schwartzort. Versandete Kiefern.

Tilsit, Minzloff.

Atvirukas 9 x 14, XX a. pr.

20,00 € 40,00 €

511. Juodkrantė 

Ostseebad Schwartzort. Blick vom 

Evaberg auf das Kurische Haff.

Memel, A.Kuhnkies, XX a. pr.

Atvirukas 9 x 14

70,00 € 150,00 €

512. Kaunas konkė

Kowno Kaiser-Wilhelm Strasse

Halberstadt, Lederbogen

Atvirukas 9 x 14, siųstas paštu 1916

15,00 € 50,00 €

513. Kaunas 2 konkės

Kowno Hauptstrasse

Militar Polizeimeister

Atvirukas 9 x 14

15,00 € 35,00 €
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514. Kaunas Laisvės al.

Kowno Kaiser-Wilhelm Strasse

Posen Steinbock, 

Atvirukas 9 x 14, siųstas paštu 1918

15,00 € 40,00 €

515. Klaipėda dirižablis

Linie Friedrichhafen – Wilhelmshohe – 

Memel

Munchen, Ottmar Zieher

Atvirukas 9 x 14, siųstas paštu 1912

30,00 € 30,00 €

516. Klaipėda Giruliai 

Ostseebad Försterei Villa Lardong

Memel, Robert Scmitd

Atvirukas 9 x 14, XX a. pr.

15,00 € 25,00 €

517. Klaipėda Laukininkų gatvė

Memel Friedr.Wilh. Strasse

Memel, Hennig Elch Drogerie

Atvirukas 9 x 14, siųstas paštu 1938

15,00 € 15,00 €

518. Klaipėda Smiltynė

Klaipėdos pajuris Smiltynė Pajūrio Kavainė

Memel, Ehrhardt

Atvirukas 9 x 14,

15,00 € 65,00 €

519. Klaipėda švyturys

Gruss aus Memel Leuchtthurm

Memel, Robert Scmitd

Atvirukas 9 x 14, 1900

XX a. 3 – 4 deš

20,00 € 30,00 €

520. Klaipėda švyturys

Memel Leuchtthurm

Memel, Johannes Schenke

Atvirukas 9 x 14, 1902

40,00 € 95,00 €

521. Klaipėda uostas Dangėje

Gruss aus Memel Blick von der Suderhuk

Konigsberg, Ziegler

Atvirukas 9 x 14, XX a. pr.

40,00 € 45,00 €

522. Klaipėda Tauralaukis 

Gruss aus Memel Tauerlauken 

Coln, Deutsche Automateb gesellschaft

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1900

340,00 €
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523. Klaipėda Tauralaukis 

Memel Tauerlauken 

Memel, Robert Scmitd

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1898

40,00 € 50,00 €

524. Kretinga Vokietijos siena

Grenzhaus bei Russ Crottingen

Memel, Robert Scmitd

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1902

25,00 € 25,00 €

525. Herbai Vokietijos siena

Gruss von der russischen Grenze. Am 

Grenzkordon.

Herby, Oscar Philipp

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1902

25,00 € 40,00 €

526. Kuršėnai bažnyčios statyba

Parapijos leidinys

Atvirukas 9 x 14, 1933

10,00 €

527. Kybartai Vokietijos siena

Gruss aus Kybarty

Eydtkuhnen, Elise Becker

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1906

25,00 € 25,00 €

528. R. Prūsija ir Kuršių Nerija 

žemėlapis

Autorius O.Lentschat

Leidėjas Schwartz, Konigsberg

Atvirukas 9 x 14, XX a. 4 deš.

20,00 € 55,00 €

529. Kuršių Nerijos kopos

Versandete Straucher auf der Wanderdune

Konigsberg, Bruno Perling

Atvirukas 9 x 14, 1931.

10,00 € 15,00 €

530. Nida kuršio sodyba

Nidden Kurisches Haus

Memel, Robert Scmitd

Atvirukas 9 x 14, XX a. 3 deš.

20,00 € 75,00 €

531. Nida 

Nidden Dorfpartie

Memel, Robert Scmitd

Atvirukas 9 x 14, XX a. 3 deš.

15,00 € 65,00 €
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532. Pagėgiai

Pogegen Landrats-Amt

Pogegen, Trinkert

Atvirukas 9 x 14, XX a. 4 deš.

15,00 € 40,00 €

533. Palanga Birutės kalnas

Polonga. Byruta.

Atvirukas 9 x 14, XX a. pr.

40,00 €

534. Pilkalnis Pillkallen Dobrovolsk

Gruss aus Pillkallen

Pillkallen, Paul Muller

Atvirukas 9 x 14, XX a. pr.

40,00 € 40,00 €

535. Priekulė 

Prokuls Hauptstrasse

Prokuls, Ludwig Rahn

Atvirukas 9 x 14, XX a. 4-as deš.

15,00 € 40,00 €

536. Radviliškis stotis

Berlin, Georg Stilke

Atvirukas 9 x 14

XX a. 2 deš.

15,00 € 15,00 €

537. Raseiniai turgus

Der Marktplatz in Rossienie

Tilsit, Pawlowski

Siųsta paštu iš Raseinių 1916

15,00 € 15,00 €

538. Saldutiškio miestelis

Saldutiškio miestelio apylinkės vaizdelių 

albumėlis, 

5 atvirukai, 9 x 14, XX a. 3 deš.

25,00 €

539. Skuodas turgus

Halle, Hans Kuntzel

Atvirukas 9 x 14, XX a. 2 deš.

40,00 € 40,00 €

                                                                  

540. Tilžė Jokūbynė Jakobsruhe

Gruss aus Jakobsruhe Tilsit

Tilsit, Rheinlander Sohn

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1898

30,00 € 30,00 €
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541. Trakai pilis (4 vnt.)
Schloss Ruine Trocki b. Wilna, Georg Stilke, Berlin. 

Siųsta paštu 1916.

Neue Troki – Wilnaer Str. Troki – ulica Wilenska. Be 

leidėjo ir be datos, nenaudota.

N.Troki. Ruiny baszty zamku W.K.L. Kiejstuta. Založ. R. 

1343. W.Borkowski, Wilno, nr.2

N.Troki. Zamek palac  W.K.L. Kiejstuta, založ. r. 1338. 

W.Borkowski, Wilno, nr. 4.

30,00 € 30,00 €

542. Trakai karaimų tiltas

Troki. Most w Karaimzczyznie.

Atvirukas 9 x 14

XX a. 4 deš.

20,00 € 30,00 €

543. Vilnius Didžioji g.

Vizun, Nr.326

Atvirukas 9 x 14, XX a. pr.

15,00 €

544. Vilnius Pylimo g.

Peterburgas, Šv.Eugenijos draugija, Golike 

ir Vilborg

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1911

15,00 €

545. Vilnius Šv. Jurgio pr.

Fot. Fleury, Wilno, W. Borkowski nr. 9

Atvirukas 9 x 14, XX a. pr.

15,00 €

546. Vilnius Šopeno g.

Vilnius, Fialko Nr. 75

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1908

15,00 € 15,00 €

547. Vilnius Poguliankos vartai

Leidėjas nenurodytas.

Atvirukas 9 x 14, siųsta paštu 1908

35,00 €

548. Vilnius Katedra

The Cathedral of Vilnius

Ženklintas Kanados atvirlaiškis su Vilniaus 

katedros vaizdu.

Siųsta paštu Kanada Montreal 1948

20,00 € 20,00 €

549. Žeimelis 2 vaizdai

Ukmergė, „Šviesos“ knygynas

Atvirukas 9 x 14

XX a. 3 deš.

15,00 € 30,00 €
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550. Adolfo Hitlerio 60-metis

Ženklintas (6 + 19) Vokietijos atvirukas su 

A.Hitlerio portretu ir proginiu spaudu „Memel 

Deutsch das Memelland 1939-04-20“, Siųstas 

paštu 1939 balandžio 20 d. iš Klaipėdos į 

Halle.

30,00 € 30,00 €

                                                                               

         551. Lietuviški velykiniai atvirukai

Sveiki sulaukę Šv. Velykų.

Atvirukai

20,00 € 20,00 €
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